
Catalogo - ID: 18627 - LEILÃO PÚBLICO DE VENDA DE
IMÓVEIS - CONSOLIDAÇÃO DE PROPRIEDADE - CAIXA

ECONÔMICA FEDERAL - Nº 0094/0224
Data(s):

21/01/2025 10:00 horas
28/01/2025 10:00 horas

Lote  Descrição Comitente

1  

Casa, 76,78 m2 de área privativa, 141,45m2 de área do terreno, 2 qts, 2
WCs, sl, cozinha, . IPTU: 000000000077045 Matrícula: 92564, 0 Ofício: 1,
RUA 14148 N. 134 ., CANAFISTULA, . (8444416128174). AVALIAÇÃO: R$
196.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 196.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 131.256,31

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

2  

Apartamento, 42,42 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1
vaga  de  garagem,  Indisponibilidade  -  Regularização  por  parte  do
adquirente. IPTU: 0 Matrícula: 9378, 0 Ofício: 3, RUA VEREADOR JOSE
RAIMUNDO DOS SANTOS N. 95 Apto. 4 BL.08 .,  BENEDITO BENTES,
COND.  RES.  CRAIBEIRAS  I I I -  BOSQUE  DAS  PALMEIRAS.
(8555525927363).  AVALIAÇÃO:  R$  118.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 118.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 151.045,67

L I N K  D E  L O C A L I Z A Ç Ã O
-  https://maps.app.goo.gl/5sSdoDoH76BUHbqU6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

3  

Casa, 65,61 m2 de área privativa,  93,01m2 de área do terreno, 2 qts,
a.serv, WC, sl, cozinha, terraco, 1 vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula:
173782, 0 Ofício: 1, AVENIDA A N. 58 CASA 14 - LT.01-A QD. N, CIDADE
UNIVERSITARIA,  COND.  RES.  JARDIM  DOS  EUCALIPITOS.
(8555535866715).  AVALIAÇÃO:  R$  120.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 120.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 88.728,15

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

5  

Casa, 46,16 m2 de área privativa, 1m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv,
WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 18899, 0
Ofício: 1, RUA NAPOLEAO VIANA N. SN LT. 01BL. 26 VG N.26, PREF
ANTONIO LINS DE, RES. MILANO. (8555531582720).  AVALIAÇÃO: R$
107.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 107.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 78.131,80

L I N K  D E  L O C A L I Z A Ç Ã O
-  https://maps.app.goo.gl/U7kD4pGgjBeqyqP87

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

6  

Apartamento,  49,6 m2 de área privativa,  2 qts,  a.serv,  WC, 1 vaga de
garagem, Ação Judicial  -  Regularização por parte do adquirente.  IPTU:
454564 Matrícula: 24567, 0 Ofício: 2, RUA MUTUM DO NORTE N. 36
Apto.  104  BL.21  .,  VILLA JARDIM TORQUA,  COND.  03  -  ORQUÍDEA.
(8555525370768). AVALIAÇÃO: R$ 166.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 166.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 102.518,57

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/5sSdoDoH76BUHbqU6
https://maps.app.goo.gl/U7kD4pGgjBeqyqP87


7  

Apartamento, 41,12 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1
vaga  de  garagem.  IPTU:  0  Matrícula:  18942,  0  Ofício:  5,  AVENIDA
SENADOR RAIMUNDO PARENTE N. 417 Apto.  302 BL.19 .VG. N.  18,
ALVORADA, PQ VILLE MUNICIPAL. (8787707728138).  AVALIAÇÃO: R$
220.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 220.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 164.142,43

L I N K  D E  L O C A L I Z A Ç Ã O
-  https://maps.app.goo.gl/ri9TQMfbsNCgJLhj7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

8  

Apartamento, 81,22 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, WC Emp, sl,
sacada, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 16688, 0 Ofício: 3,
AVENIDA BRASIL N. SN Apto. 208 BL. 6, COMPENSA, CJTO. HAB. RIO
XINGU. (1444402743558). AVALIAÇÃO: R$ 200.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 200.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 171.124,90

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

9  

Apartamento, 70,82 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha,
terraco, 1 vaga de garagem, Ação Judicial - Regularização por parte do
adquirente. IPTU: 457056 Matrícula: 30365, 0 Ofício: 2, RUA JORGE LUIZ
MILANI N. 150 Apto. 24 T.2 ., DA PAZ, FLEX TAPAJOS. (1555532481059).
AVALIAÇÃO: R$ 332.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 342.280,17 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 267.546,70

L I N K  D E  L O C A L I Z A Ç Ã O
-  https://maps.app.goo.gl/V1gDy7ZUhswv1mMA8

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

10  

Apartamento, 40,39 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha.
IPTU:  115442020 Matrícula:  5999,  0  Ofício:  5,  AVENIDA PROFESSOR
PAULO GRACA N. 1302 Apto. 203 BL.108 ., LAGO AZUL, COND. RES.
VERON PREMIUM. (8555502129673). AVALIAÇÃO: R$ 110.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 126.033,33 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 81.123,91

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

12  

Apartamento, 54,9 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, sacada,
cozinha, Ação Judicial - Regularização por parte do adquirente. IPTU: 0
Matrícula: 28840, 0 Ofício: 1, RODOVIA BA099 ESTRADA DO COCO N. SN
Apto.  407  BL.  02,  SITIO  NAGIB,  COND.  BOSQUE  DA  ALDEIA.
(8555513093349). AVALIAÇÃO: R$ 173.200,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 173.200,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 231.058,91

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

13  

Apartamento, 40,28 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1
vaga de garagem. IPTU: 2034550 Matrícula: 44584, 0 Ofício: 1, RUA DOS
LACOS N. 211 Apto. 404 BL.12 .LT. 21 VG N. 245, LOT COLONIA BOA
UNIA,  RES  PARQUE  SOLAR  DOS  COQUEIROS.  (8787705953959).
AVALIAÇÃO:  R$  154.500,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 184.698,35 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 126.735,83

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

14  

Apartamento, 40,28 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1
vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 48356, 0 Ofício: 1, RUA PRINCESA
ISABEL N. SN Apto. 403 BL. 13-VG N. 54, VILA DE ABRANTES, COND
COSTA  DOS  COQUEIROS-  SOLAR  DA  COSTA.  (8787706798850).
AVALIAÇÃO:  R$  150.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 191.939,80 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 174.744,11

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/ri9TQMfbsNCgJLhj7
https://maps.app.goo.gl/V1gDy7ZUhswv1mMA8


15  

Casa, 151,3 m2 de área privativa, 200m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv,
2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 10542, 0 Ofício:
1,  RUA  UM  N.  SN  LT.07  QD.  04,  LT  VITORIA,  .  (1444408103330).
AVALIAÇÃO: R$ 208.751,73

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 208.751,73 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 248.886,71

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

16  

Apartamento, 65,26 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha,
1 vaga de garagem. IPTU: 01033630062003 Matrícula: 28336, 0 Ofício: 1,
RUA TRES N. 224 Apto. 201 BL. G ., SAO ROQUE, . (8444410305040).
AVALIAÇÃO: R$ 150.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 150.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 96.805,94

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

17  

Apartamento, 45,21 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem.  IPTU:  405820519106  Matrícula:  34738,  0  Ofício:  1,  RUA
DOUTOR GERINO DE SOUZA FILHO N. 5197 Apto. 106 BL 05, CAIXA
DAGUA, COND. PARQUE SUN GARDEN. (8555526243972). AVALIAÇÃO:
R$ 132.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 132.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 168.540,25

L I N K  D E  L O C A L I Z A Ç Ã O
-  https://maps.app.goo.gl/T9rZYdSzewsChtK87

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

18  

Terreno, 520m2 de área do terreno, Indisponibilidade - Regularização por
parte do adquirente. IPTU: 01011711622001700 Matrícula: 1044, 0 Ofício:
4, RUA JAIME DA SILVA NERY N. SN LT. 30 QD. E, LT PARQUE JOCKEY
CLU, . (1555531189109). AVALIAÇÃO: R$ 321.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 562.831,57 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 563.687,51

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

19  

Apartamento, 69,06 m2 de área privativa, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, sacada,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 35706, 0 Ofício: 1, RUA
NILTON CALMON N. 370 Apto. 606 T.03 .VG N.206, CENTRO, MORADA
RES. CLUBE. (1555531295979). AVALIAÇÃO: R$ 330.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 330.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 445.373,45

L I N K  D E  L O C A L I Z A Ç Ã O
-  https://maps.app.goo.gl/DssAPVh8WGwcbZuF8

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

20  

Casa, 119,36 m2 de área privativa.  Matrícula:  28719 Ofício:  1,  RUA B
(ATUAL IBITIARA) N.  270 CS 03,  LT 13,  QD 02,  IPITANGA, VILLAGE
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
Matrícula: 49438, 0 Ofício: 1, RUA ORIENTE N. 425 Apto. 101 BL.02 .VG
N.101,  PACHECO,  COND.  PACHECO  PARK.  (8444424406072).
AVALIAÇÃO:  R$  167.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 167.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 100.200,00

L I N K  D E  L O C A L I Z A Ç Ã O
-  https://maps.app.goo.gl/EUNJ8XuQqEttdwVk7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

32  

Apartamento, 40,83 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1
vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 24050, 0 Ofício: 2, ALAMEDA VERDE
N. 280 Apto. 503 BL.31 .VG N.343, COACU, RES. ECO WAY EUSEBIO.
(8787708153180). AVALIAÇÃO: R$ 180.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 180.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 159.086,85

L I N K  D E  L O C A L I Z A Ç Ã O
-  https://maps.app.goo.gl/TkyzmPwah5f5BMtr5

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

33  

Apartamento, 49,21 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha,
1  vaga  de  garagem.  IPTU:  0  Matrícula:  26484,  0  Ofício:  2,  AVENIDA
BRASILIA  N.  279  Apto.  102  BL.11  .VG.563,  PARQUE HAWAI,  COND.
GRAN  VILLAGE  EUSÉBIO  2.  (1787701292070).  AVALIAÇÃO:  R$
230.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 230.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 184.856,83

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

34  

Apartamento, 60,8 m2 de área privativa, 3 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem.  IPTU:  4605452  Matrícula:  52866,  0  Ofício:  1,  RUA CIDADE
ECOLOGICA  N.  420  Apto.  303  BL.07  . ,  EDSON  QUEIROZ,  .
(8444404159010).  AVALIAÇÃO:  R$  126.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 136.270,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 98.548,02

L I N K  D E  L O C A L I Z A Ç Ã O
-  https://maps.app.goo.gl/zoVyGyuarActPryD8

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

36  

Casa, 107,84 m2 de área privativa, 132m2 de área do terreno, 3 qts, 2
WCs,  sl,  lavabo,  cozinha.  IPTU:  0  Matrícula:  46613,  0  Ofício:  6,  RUA
UCRANIA  N.  369A  LT.19  QD.20,  PARQUE  DOIS  IRMAOS,  .
(1444406152988).  AVALIAÇÃO:  R$  229.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 237.658,27 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 266.196,88

L I N K  D E  L O C A L I Z A Ç Ã O
-  https://maps.app.goo.gl/1LSiMewMiimxYjM99

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

37  

Apartamento, 61,08 m2 de área privativa, 3 qts, 2 WCs, sl, cozinha. IPTU: 0
Matrícula: 82561, 0 Ofício: 6, RUA AMANCIO PEREIRA N. 777 Apto. 401
BL.07 .VG. N. 01 LT. 1 - 15 QG.5, PASSARE, RES. PORTAL DO PASSAROS.
(8787708249071). AVALIAÇÃO: R$ 210.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 210.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 228.729,12

L I N K  D E  L O C A L I Z A Ç Ã O
-  https://maps.app.goo.gl/XUNo25hcTzM2QLC29

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/EUNJ8XuQqEttdwVk7
https://maps.app.goo.gl/TkyzmPwah5f5BMtr5
https://maps.app.goo.gl/zoVyGyuarActPryD8
https://maps.app.goo.gl/1LSiMewMiimxYjM99
https://maps.app.goo.gl/XUNo25hcTzM2QLC29


38  

Apartamento, 41,85 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1
vaga de garagem. IPTU: 9098542 Matrícula: 102836, 0 Ofício: 1, RUA A N.
108  Apto.  404  BL.07  .,  PAUPINA,  RES.  PQ.  MICHELANGELO.
(8787705005848).  AVALIAÇÃO:  R$  159.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 159.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 96.995,93

L I N K  D E  L O C A L I Z A Ç Ã O
-  https://maps.app.goo.gl/EkHHfyFkCc9kv7v86

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

39  

Apartamento,  41,85  m2  de  área  privativa,  1  vaga  de  garagem.  IPTU:
928115 Matrícula: 105514, 0 Ofício: 1, RUA A N. 30 Apto. 203 BL.27 .VG
N.394,  PAUPINA,  RES.  PARQUE  DA  VINCI.  (8787706823161).
AVALIAÇÃO:  R$  140.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 157.432,67 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 163.322,76

L I N K  D E  L O C A L I Z A Ç Ã O
-  https://maps.app.goo.gl/QTvuoAKt5skuhXYS6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

40  

Apartamento, 41,85 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1
vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 105373, 0 Ofício: 1, RUA A N. 30
Apto.  302  BL.18  .VG  N.349,  PAUPINA,  RES.  PARQUE  DA  VINCI.
(8787707930239). AVALIAÇÃO: R$ 160.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 160.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 116.772,22

L I N K  D E  L O C A L I Z A Ç Ã O
-  https://maps.app.goo.gl/YNNPsw8pNRQNceR89

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

41  

Apartamento, 47,91 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha,
1 vaga de garagem. IPTU: 9475753 Matrícula: 108106, 0 Ofício: 1, RUA
CENTRAL N. 100 Apto. 104 BL.02 ., PAUPINA, COND. GRAN VILLAGE
MESSEJANA II. (8787711176675). AVALIAÇÃO: R$ 183.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 183.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 143.901,90

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

42  

Casa, 60,7 m2 de área privativa, 1m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 2
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 62286487 Matrícula: 12648, 0
Ofício:  2,  RUA NORUEGA N.  64B .,  CARNARBAL,  .  (8444425447961).
AVALIAÇÃO: R$ 140.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 140.427,72 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 116.557,33

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

43  

Casa, 108,91 m2 de área privativa, 210,96m2 de área do terreno, 3 qts,
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 6182, 0 Ofício: 2, AVENIDA
MIGUEL  SKEFF  N.  1668  LT.23,  DIADEMA,  .  (8444408877937).
AVALIAÇÃO:  R$  170.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 173.126,44 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 141.167,49

L I N K  D E  L O C A L I Z A Ç Ã O
-  https://maps.app.goo.gl/81LuuAFXcgdEaqRP6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/EkHHfyFkCc9kv7v86
https://maps.app.goo.gl/QTvuoAKt5skuhXYS6
https://maps.app.goo.gl/YNNPsw8pNRQNceR89
https://maps.app.goo.gl/81LuuAFXcgdEaqRP6


44  

Apartamento, 45,98 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha,
1 vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 10437, 0 Ofício: 2, RUA MARIA
JOSEFA  DO  NASCIMENTO  N.  299  Apto.  106  BL.07  .VG  N.  T-  106,
PLANALTO  HORIZONTE,  HORIZONTE  VILLAGE.  (8444425190561).
AVALIAÇÃO:  R$  125.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 125.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 91.379,32

L I N K  D E  L O C A L I Z A Ç Ã O
-  https://maps.app.goo.gl/GCX53wNwY6HHJk8e6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

46  

Casa, 66,15 m2 de área privativa, 932,04m2 de área do terreno, 2 qts,
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 62288259 Matrícula:
14550, 0 Ofício: 2, RUA ROMENIA N. 82F ., VERTENTE, RES.PRISMA -
FLAMBOYANT. (8444429310634). AVALIAÇÃO: R$ 140.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 172.492,08 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 156.983,03

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

47  

Casa, 80,41 m2 de área privativa, 363m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv,
2 WCs, sl, cozinha, Ação Judicial - Regularização por parte do adquirente.
IPTU: 212972 Matrícula: 4653, 0 Ofício: 1, RUA MARCOS BRITO N. 46A
LT.10  QD.41,  PIRATININGA,  .  (8444405788518).  AVALIAÇÃO:  R$
172.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 172.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 211.690,57

L I N K  D E  L O C A L I Z A Ç Ã O
-  https://maps.app.goo.gl/yaarrhznu4xcT5LQ7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

48  

Apartamento, 76,3 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1
vaga de garagem, Ação Judicial  Penhora -  Regularização por  parte  do
adquirente. IPTU: 0 Matrícula: 62214, 0 Ofício: 2. Imóvel com ação judicial:
0732320- 97.2017.8.07.0001, SUPERQUADR NORTE 305 N. SN Apto. 108
BL.C  -  VG  N.12,  ASA  NORTE,  COND.  BLOCO  C.  (1444400306282).
AVALIAÇÃO: R$ 750.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 820.924,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 484.695,13

L I N K  D E  L O C A L I Z A Ç Ã O
-  https://maps.app.goo.gl/ExFYXfD3Mm2DwiM7A

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

49  

Apartamento, 67,35 m2 de área privativa, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha,
1 vaga de garagem, Ação Judicial Indisponibilidade Hipoteca AFETACAO -
Regularização  por  parte  do  adquirente.  IPTU:  0  Matrícula:  294552,  0
Ofício:  3,  CONJUNTO  3  QUADRA  101  N.  .  Apto.  501  LT.  3,16-20,
SAMAMBAIA  SUL (SAMAMBAIA),  .  (1555535487023).  AVALIAÇÃO:  R$
400.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 400.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 337.609,33

L I N K  D E  L O C A L I Z A Ç Ã O
-  https://maps.app.goo.gl/moPXMpnBBkLENfZB8

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/GCX53wNwY6HHJk8e6
https://maps.app.goo.gl/yaarrhznu4xcT5LQ7
https://maps.app.goo.gl/ExFYXfD3Mm2DwiM7A
https://maps.app.goo.gl/moPXMpnBBkLENfZB8


50  

Apartamento, 46,47 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1
vaga de garagem, AFETACAO - Regularização por parte do adquirente.
IPTU:  00520450507001  Matrícula:  100312,  0  Ofício:  1,  AVENIDA
BICANGA  N.  973  Apto.  202  BL.05  .AREA  A,  BICANGA,  COND.
RESIDENCIA VENICE. (1787701088791). AVALIAÇÃO: R$ 225.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 225.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 202.300,96

L I N K  D E  L O C A L I Z A Ç Ã O
-  https://maps.app.goo.gl/orCVdcUBTvnzLn4C9

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

51  

Apartamento, 58,26 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1
vaga de garagem. IPTU: 21597677 Matrícula: 72540, 0 Ofício: 1, AVENIDA
DEEMBARGADOR ANTONIO JOSE MIGUEL FEU ROSA N. 665 Apto. 102
BL.05  .VG  N.  39,  PRAIA  DA  BALEIA,  EDIFÍCIO  ITACARE.
(8555514610002).  AVALIAÇÃO:  R$  226.500,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 226.500,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 135.900,00

L I N K  D E  L O C A L I Z A Ç Ã O
-  https://maps.app.goo.gl/41TJsr6qVP8F116N8

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

54  

Apartamento, 40,19 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1
vaga de garagem. IPTU: 12600109183375 Matrícula: 80371, 0 Ofício: 1,
RUA 11 N. SN Apto. 203 LT 18-33 QD.109 - VG 40-BL.05, CIDADE JARDIM,
ED.  RES.  PARK CLUB SHOPPING.  (8787709044341).  AVALIAÇÃO:  R$
119.836,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 122.658,28 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 119.260,10

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

57  

Casa, 46,07 m2 de área privativa, 200m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv,
WC, sl, sacada, cozinha. IPTU: 1840017000260 Matrícula: 21012, 0 Ofício:
1,  QUADRA 17  LT  26  N.  SN CONJUNTO B,  MANSOES CAMARGO,  .
(8555535390281). AVALIAÇÃO: R$ 95.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 107.047,66 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 87.229,98

L I N K  D E  L O C A L I Z A Ç Ã O
-  https://maps.app.goo.gl/HodR83mgC9T16rTK9

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

59  

Apartamento, 62,46 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha.
IPTU: 1470039000207 Matrícula: 88552, 0 Ofício: 1, RUA TOCANTINS N.
SN Apto. 203 LT 20 QQ.39 SETTOR A, PARQUE DA BARRAGEM SETOR
02, RES. LAURA II. (8444424989531). AVALIAÇÃO: R$ 132.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 132.063,39 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 122.711,93

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

62  

Casa, 129,37 m2 de área privativa, 217,2m2 de área do terreno, 3 qts,
a.serv,  2  WCs,  sl,  cozinha,  1  vaga  de  garagem,  Indisponibilidade  -
Regularização por parte do adquirente. IPTU: 1051240404000 Matrícula:
65686,  0  Ofício:  1,  RUA 3 TRES N.  SN LT.  16 QD.11-A,  BOA VISTA.
(1444405741319). AVALIAÇÃO: R$ 370.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 370.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 316.829,24

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/orCVdcUBTvnzLn4C9
https://maps.app.goo.gl/41TJsr6qVP8F116N8
https://maps.app.goo.gl/HodR83mgC9T16rTK9


63  

Casa, 105,64 m2 de área privativa, 163,61m2 de área do terreno, 3 qts,
a.serv,  2  WCs,  sl,  cozinha,  1  vaga de garagem. IPTU: 1094370015001
Matrícula: 82888, 0 Ofício: 1, RUA 9 N. SN LT 1-B QD.13, RESIDENCIAL
MONTE SINAI. (1444415082679). AVALIAÇÃO: R$ 271.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 271.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 162.600,00

L I N K  D E  L O C A L I Z A Ç Ã O
-  https://maps.app.goo.gl/XzZ4J661UckyxnNq7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

64  

Apartamento, 41,78 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1
vaga de garagem, Indisponibilidade AFETACAO - Regularização por parte
do adquirente. IPTU: 01202002100104299 Matrícula: 264097, 0 Ofício: 2,
RUA DO MATO N. SN Apto. 403 CHAC.96 104 - VG 103-BL.7, CHACARAS
BELA VISTA,  COND. GRAN CIELO.  (8787702692500).  AVALIAÇÃO: R$
160.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 160.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 132.002,96

L I N K  D E  L O C A L I Z A Ç Ã O
-  https://maps.app.goo.gl/hUDY9Sf2igQipj6aA

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

65  

Apartamento, 41,79 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1
vaga de garagem, Indisponibilidade AFETACAO - Regularização por parte
do adquirente. IPTU: 1110002410019112 Matrícula: 266208, 0 Ofício: 2,
RUA PADRE FEIJO N. 277 Apto. 304 BL.07 .LT.18 19 QD. 07 - VG205,
JARDIM  IMPERIAL,  COND.  GRAN  SPLENDORE.  (8787703319586).
AVALIAÇÃO:  R$  195.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 195.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 157.102,04

L I N K  D E  L O C A L I Z A Ç Ã O
-  https://maps.app.goo.gl/8a3gkWxDq4uVnZy9A

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

66  

Casa, 90,41 m2 de área privativa, 187,04m2 de área do terreno, 3 qts,
a.serv,  2  WCs,  sl,  DCE,  sacada,  cozinha,  1  vaga  de  garagem,
Indisponibilidade  -  Regularização  por  parte  do  adquirente.  IPTU:
1110024300251 Matrícula: 240702, 0 Ofício: 2, RUA DOS TOPAZIOS N.
SN  QD  111  LT  25  -  CASA  01,  JARDIM  MARIA  INES,  COND.  RES.
FIDALGO. (1444408607613). AVALIAÇÃO: R$ 360.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 360.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 352.567,49

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

67  

Apartamento, 50,93 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, sacada,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 1115003690001179 Matrícula: 278307,
0 Ofício: 2, RUA AUGUSTA N. SN Apto. 103 LT.1-28 QD.63- BL.12 - VG 94,
PARQUE DAS NACOES, RES. ESTRELA DE CRISTAL. (8787711173331).
AVALIAÇÃO: R$ 150.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 150.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 125.586,98

L I N K  D E  L O C A L I Z A Ç Ã O
-  https://maps.app.goo.gl/t9UPj3foTDEZDLsR8

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

68  

Casa, 87,14 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv,
WC, sl, cozinha. IPTU: 00102104123096909640286 Matrícula: 118033, 0
Ofício: 1, RUA RC20 N. 58 LT.18B QD.40, RESIDENCIAL RECANTO DE
CALDAS, . (8444425355374). AVALIAÇÃO: R$ 215.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 215.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 136.068,73

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/XzZ4J661UckyxnNq7
https://maps.app.goo.gl/hUDY9Sf2igQipj6aA
https://maps.app.goo.gl/8a3gkWxDq4uVnZy9A
https://maps.app.goo.gl/t9UPj3foTDEZDLsR8


71  

Apartamento, 53,86 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, sacada,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 1600000500021155 Matrícula: 33212,
0 Ofício: 1, RUA DUQUE DE CAXIAS N. SN Apto. 1311 LT.21 QD.5 -VG
1311-BL.13, MANSOES RECREIO MOSSORO, COND. RES. PARK IBIZA II.
(8787708971087). AVALIAÇÃO: R$ 145.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 145.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 101.838,82

L I N K  D E  L O C A L I Z A Ç Ã O
-  https://maps.app.goo.gl/UgFXpjHzdQhhBZVc6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

72  

Apartamento, 54,33 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1
vaga de garagem. IPTU: 172002900005102 Matrícula: 29799, 0 Ofício: 1,
AVENIDA JOAQUIM GILBERTO N. SN Apto. 102 LT.5 QD.29-A - VG 102,
PARQUE ARAGUARI, RES. ARAGUARI. (8444419641026). AVALIAÇÃO: R$
135.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 135.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 92.929,74

L I N K  D E  L O C A L I Z A Ç Ã O
-  https://maps.app.goo.gl/NeE9735w1hXiKSPHA

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

74  

Apartamento, 59,76 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, sacada,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 6500029000274 Matrícula: 22690, 0
Ofício: 1, RUA 7 N. SN Apto. 202 LT.27 QD.29 - VG. N. 202, PARQUE
NAPOLIS A, COND. RES. COSTA BONITA. (8444408541904). AVALIAÇÃO:
R$ 127.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 135.571,05 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 123.187,41

L I N K  D E  L O C A L I Z A Ç Ã O
-  https://maps.app.goo.gl/riW6AazkMzJGF27o6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

76  

Apartamento, 47,4 m2 de área privativa, qt, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga
de garagem. IPTU: 34705705000475 Matrícula: 337944, 0 Ofício: 2, RUA
TAMBAQUI N.  SN Apto.  204 VG N.29-BL.4B,  FAZENDA SANTA RITA,
COND. RES. GRAN VITORIA A E B. (8787704870847). AVALIAÇÃO: R$
154.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 154.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 118.004,74

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

77  

Casa, 52,5 m2 de área privativa, 129,4m2 de área do terreno, 3 qts, 2 WCs,
sl,  cozinha, 1 vaga de garagem, Box número 29. IPTU: 100 Matrícula:
288167 Ofício: 1. Imóvel com ação judicial: 1033282- 80.2024.4.01.3500,
RUA JC 212 N. SN CASA 21, QD 15, LT 21, RESIDENCIAL JARDINS DO
CERRADO 6, RESIDENCIAL J C SONHO. (8555535645247). AVALIAÇÃO:
R$ 168.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 168.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 118.407,57

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

78  

Casa, 141,79 m2 de área privativa, 254,35m2 de área do terreno, 4 qts,
a.serv,  2  WCs,  sl,  lavabo,  cozinha,  2  vagas  de  garagem.  IPTU:  500
Matrícula:  29857  Ofício:  3,  A  PARANA N.  0  06,  12912/16  ALAMEDA
PARANÃ, RUA J-62 E J, SETOR JAO, . (1444410277080). AVALIAÇÃO: R$
580.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 580.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 520.674,84

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/UgFXpjHzdQhhBZVc6
https://maps.app.goo.gl/NeE9735w1hXiKSPHA
https://maps.app.goo.gl/riW6AazkMzJGF27o6


79  

Apartamento, 75 m2 de área privativa, 3 qts, a.serv, WC, WC Emp, sl,
cozinha,  1  vaga  de  garagem,  Penhora  -  Regularização  por  parte  do
adquirente. IPTU: 30105103330280 Matrícula: 74724, 0 Ofício: 1, RUA R
15  N.  SN  Apto.  704  LT.5  4  QD.  R-23,  SETOR  OESTE,  EDIFÍCIO
VANCOUVER. (1444401608975). AVALIAÇÃO: R$ 165.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 211.271,38 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 268.339,64

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

80  

Apartamento, 39,3 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem,
AFETACAO  -  Regularização  por  parte  do  adquirente.  IPTU:  47028200500030  Matrícula:
144815, 0 Ofício: 2, RUA K N. 88 Apto. 201 BL.02 VG 13 ., SETOR PARQUE TREMENDAO,
COND. GRAN LAGUNA. (8787705930622). AVALIAÇÃO: R$ 186.696,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  186.696,00  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
114.030,98

LINK DE LOCALIZAÇÃO - https://maps.app.goo.gl/pTSDPfc6x6J9DBjAA

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

81  

Apartamento, 39,3 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem.
IPTU: 0 Matrícula: 156245, 0 Ofício: 2, RUA RIT3 N. SN Apto. 104 BL.20-A - VG N - 157, SETOR
PERIM CONTINUACAO, COND. GRAN VALLEY E GRAN VITTA. (1787701822789). AVALIAÇÃO:
R$ 186.189,64

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  186.189,64  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
183.842,34

LINK DE LOCALIZAÇÃO - https://maps.app.goo.gl/CUnq1wLhLBfohgQe8

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

82  

Apartamento, 46,23 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 0 Matrícula:
214561, 0 Ofício: 1, RUA RP3 N. SN Apto. 301 LT.01 QD.13-BL. C, LOTEAMENTO RAQUEL
PIMENTEL, CONQUISTA RES. VILLE. (8787705115287). AVALIAÇÃO: R$ 130.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 130.000,00 | LANCE MÍNIMO 2° LEILÃO: R$ 78.000,00

LINK DE LOCALIZAÇÃO - https://maps.app.goo.gl/X5ptYgM6yhCJRmiq7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

84  

Casa, 53,62 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv,
2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 72827 Matrícula: 24225, 0
Ofício:  2,  AVENIDA  X  N.  S/N  LT.26  QD.146  -  CASA  02,  PARQUE
ALVORADA  I,  COND.  RES.  OLIVEIRA  FREITAS.  (8444406222534).
AVALIAÇÃO:  R$  136.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 141.021,73 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 240.830,62

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

85  

Casa, 78,54 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv,
WC, sl,  sacada,  cozinha,  1 vaga de garagem. IPTU: 206155 Matrícula:
21497, 0 Ofício: 2, RUA 18 N. SN LT.42A QD. 67, PARQUE ALVORADA I, .
(8444418029068). AVALIAÇÃO: R$ 152.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 152.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 133.281,97

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA
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
adquirente. IPTU: 0 Matrícula: 97883, 0 Ofício: 3, RUA ARROJADO LISBOA
N. 145 LT21 Q3, INCONFIDENCIA, . (1444403204910). AVALIAÇÃO: R$
401.672,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 401.672,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 661.878,41

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/9dW9iakAh9kwuiLc9

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/fnuqFxHDRhvEoRyN7
https://maps.app.goo.gl/TrEpkHqDMSGCtMVx5
https://maps.app.goo.gl/tQMsUp1M5C2YaaFKA
https://maps.app.goo.gl/nyHPFzb9CSgXoQKw9
https://maps.app.goo.gl/9dW9iakAh9kwuiLc9


128  

Apartamento, 67,16 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem.  IPTU:  0  Matrícula:  102380,  0  Ofício:  4,  RUA  DEMETRIO
RIBEIRO N. 75 Apto. 804 BL, 01 -VG N.120, SAUDADE, RES. SAN MARTIN
TOWER. (1555524896164). AVALIAÇÃO: R$ 290.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 290.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 328.591,20

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/q7jZmQ6Ywg8jELJe9

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

129  

Apartamento, 45,22 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem.  IPTU:  2070010032095  Matrícula:  174644,  0  Ofício:  1,  RUA
PROFESSOR ALBERTO ISAAC N. 267 Apto. 403 BL. 05 - VG. N.29 - LT. 03
QD. G, PARQUE DAS INDUSTRIAS, CONQUISTA HARMONIA - BETIM.
(8787709641528). AVALIAÇÃO: R$ 150.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 166.236,06 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 177.289,61

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/8ZEnEzZWa9kZYdiG8

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

130  

Casa, 80 m2 de área privativa, 420m2 de área do terreno, 3 qts, 2 WCs, sl,
cozinha,  Ação  Judicial  Indisponibilidade  -  Regularização  por  parte  do
adquirente.  IPTU:  0260090220  Matrícula:  48668,  0  Ofício:  1,  RUA
PROFESSORA FILOMENA N. 111 LT 22 QD 09, PARQUE INDUSTRIAL DE
BETIM, . (1555500804596). AVALIAÇÃO: R$ 305.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 305.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 195.990,52

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/Cznt71Hc25Kj7DTWA

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

131  

Apartamento, 43,39 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem.  IPTU:  1970010010059  Matrícula:  150113,  0  Ofício:  1,  RUA
PEDRO JOAO JOSE N. 110 Apto. 103 BL. 05, PARQUE IPIRANGA, RES.
BELVEDERE. (8444426205520). AVALIAÇÃO: R$ 117.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 118.004,18 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 106.834,76

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

132  

Casa, 42,78 m2 de área privativa, 85,93m2 de área do terreno, 2 qts, WC,
sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0670210432003 Matrícula: 162469,
0 Ofício: 1, RUA JOAO FELIZARDO N. 97 CASA 03 - VG N.2, RESIDENCIAL
LAGOA, . (8444411494067). AVALIAÇÃO: R$ 147.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 149.015,55 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 131.391,89

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/cZVt6uVBU6EKK36o9

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

134  

Casa, 60 m2 de área privativa, 140m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv,
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 22949, 0 Ofício: 1, RUA JOAO PEREIRA
BRITO  N.  121  LT.  A4,  JARDIM  CIDADE  NOVA,  .  (8444421173360).
AVALIAÇÃO: R$ 151.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 151.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 136.047,84

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/bxbNDcdNea2JjXS56

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/q7jZmQ6Ywg8jELJe9
https://maps.app.goo.gl/8ZEnEzZWa9kZYdiG8
https://maps.app.goo.gl/Cznt71Hc25Kj7DTWA
https://maps.app.goo.gl/cZVt6uVBU6EKK36o9
https://maps.app.goo.gl/bxbNDcdNea2JjXS56


136  

Apartamento, 41,85 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 95360992076 Matrícula: 145341, 0 Ofício: 2, AVENIDA
WILSON TAVARES RIBEIRO N. 980 Apto. 304 LT. 14 QD. 02 VG N.52,
BAIRRO  EMPRESARIAL  DO  MANDU,  COND.  RES.  HYDRA.
(8787705004949).  AVALIAÇÃO:  R$  190.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 190.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 166.233,82

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

137  

Apartamento, 42,16 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 157589, 0 Ofício: 1, RUA JOAO ROSA N. 35
Apto. 301 BL. 06 VG N.51, CHACARAS CALIFORNIA, RES. CONQUISTA.
(8787711343920). AVALIAÇÃO: R$ 157.500,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 163.791,19 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 143.765,65

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

138  

Apartamento, 48,24 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 157717, 0 Ofício: 1, RUA JOAO ROSA N. 65
Apto. 701 BL. 03 VG N. 104, CHACARAS CALIFORNIA, RES. CONQUISTA.
(8787712228083). AVALIAÇÃO: R$ 185.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 188.610,83 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 132.082,63

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

139  

Apartamento, 43,5 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 163270, 0 Ofício: 1, VIA DE ACESSO N. 375
Apto.  403  BL.03  .,  DONATO,  RES.  ICAIVERA  III.  (8787708465084).
AVALIAÇÃO: R$ 128.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 132.909,59 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 113.040,64

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

140  

Apartamento, 48,73 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem,  SERVIDAO  -  Regularização  por  parte  do  adquirente.  IPTU:
105050220048  Matrícula:  165266,  0  Ofício:  1,  AVENIDA  ALBERT
SCHWAITZER N. 405 Apto. 808 BL.A .LT. 01 QD. 16 VG N.58, OLINDA,
RESIDENCAL  VILLE  COLORADO.  (8787709748616).  AVALIAÇÃO:  R$
195.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 195.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 123.250,96

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

141  

Apartamento, 44,51 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, Penhora -
Regularização por parte do adquirente. IPTU: 118200610055 Matrícula:
124934, 0 Ofício: 1, RUA DAS SEMPREVIVAS N. 181 Apto. 101 BL.5 .LT.
01  QD.11,  SAPUCAIA,  COND.  RES.  BOSQUE  DA  RIBEIRA.
(8555512161243).  AVALIAÇÃO:  R$  169.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 170.628,16 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 101.400,00

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

142  

Casa, 64,13 m2 de área privativa, 126m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv,
WC, sl, sacada, cozinha. IPTU: 0300350341000 Matrícula: 10766, 0 Ofício:
1, RUA PARACATU N. 242 LT. 16-B QD.40, SETOR 03, . (8444405888261).
AVALIAÇÃO: R$ 97.000,00

LANCE MÍNIMO 1°  LEILÃO:  R$ 98.354,42 |  LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 86.677,24

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

143  

Casa, 154,4 m2 de área privativa, 360m2 de área do terreno, 3 qts, 4 WCs,
sl, cozinha. IPTU: 01031570024001 Matrícula: 13065, 0 Ofício: 1, RUA DAS
PALMEIRAS N. 497 LT.36 QD.05, COLINA VERDE I, . (1444408917183).
AVALIAÇÃO: R$ 463.300,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 463.300,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 643.075,75

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/yx4K6cqzDHtmeD6M6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/yx4K6cqzDHtmeD6M6


144  

Apartamento, 47,4 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 32075, 0 Ofício: 1, RUA SETE N. 28 Apto. 702
LT.1-A QD.14, SAO JOAO, VILLE ITALIA. (8555538716269). AVALIAÇÃO:
R$ 170.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 180.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 142.537,03

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/yJdBUHSi7so8gvFG8

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

145  

Casa, 57,5 m2 de área privativa, 104m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU:
1201040202  Matrícula:  20095,  0  Ofício:  1,  RUA  ACRE  N.  46  .,  UNIVERSITARIO,  COND.
UNIVERSITÁIO. (8444415926514). AVALIAÇÃO: R$ 150.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  150.000,00  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
150.820,45

LINK DE LOCALIZAÇÃO - https://maps.app.goo.gl/sv15m9LZ2yTreXoPA 

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

146  

Terreno,  1230,37m2 de  área  do  terreno.  IPTU:  0  Matrícula:  15041,  0
Ofício: 1, QUADRA 40 LT 02 N. SN LT.02 QD.42, RES REAL UN GOLFE,
RES  REAL  UNIDADE  GOLFE.  (1444403631788).  AVALIAÇÃO:  R$
125.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 374.789,64 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 246.033,84

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

147  

Apartamento, 59 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 091491545 Matrícula:
83480, 0 Ofício: 1, AVENIDA ENGENHEIRO VALDIR PEDRO MONACHESI N. 1400 Apto. 806 T.3
.LT.3-A  QD.2,  AEROPORTO,  MILLENIUM  RESIDENCE.  (8787709006075).  AVALIAÇÃO:  R$
204.200,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  204.200,00  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
155.729,60

LINK DE LOCALIZAÇÃO - https://maps.app.goo.gl/rxm6kdAbnGnFX3Fu8

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

148  

Apartamento, 71,98 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 79901, 0
Ofício: 1, AVENIDA GARCIA RODRIGUES PAES N. 16701 Apto. 803 T.3 ., BARBOSA LAGE, PARK
JARDIM NORTE. (8787703166780). AVALIAÇÃO: R$ 159.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  159.000,00  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
110.806,20

LINK DE LOCALIZAÇÃO - https://maps.app.goo.gl/7rMohhfKpcYe4QPA8

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

149  

Apartamento, 40,4 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 0
Matrícula: 74881, 0 Ofício: 1, RUA DAS MARCASSITAS N. 260 Apto. 112
BL.VII  .LT.27-B,  MARILANDIA,  RES.  PARK  MARILANDIA.
(8787705562895).  AVALIAÇÃO:  R$  156.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 191.040,12 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 159.195,68

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

150  

Apartamento, 43,89 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU:
01080220146118 Matrícula: 41352, 0 Ofício: 1, AVENIDA CORACAO DE ESTUDANTE N. 45
Apto.  202 BL.05 .LT.  1-39 QD. 3 VG N.  162,  MORADAS DA LAPINHA, RES.  LAGOA DOS
PRINCIPES. (8555540185453). AVALIAÇÃO: R$ 155.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  155.000,00  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
130.632,00

LINK DE LOCALIZAÇÃO - https://maps.app.goo.gl/t1PayoW66rF5ETny5

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

151  

Apartamento,  43,88  m2  de  área  privativa,  2  qts,  WC,  sl,  1  vaga  de  garagem.  IPTU:
01080220146029 Matrícula: 41263, 0 Ofício: 1, AVENIDA CORACAO DE ESTUDANTE N. 45
Apto. 405 BL.01 .LT 1-39 QD.3 VG N.27, MORADAS DA LAPINHA, RES. LAGOA DOS PRINCIPES.
(8555540241736). AVALIAÇÃO: R$ 170.000,00

 LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  170.000,00  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
134.369,45

LINK DE LOCALIZAÇÃO - https://maps.app.goo.gl/t1PayoW66rF5ETny5

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/yJdBUHSi7so8gvFG8
https://maps.app.goo.gl/sv15m9LZ2yTreXoPA
https://maps.app.goo.gl/rxm6kdAbnGnFX3Fu8
https://maps.app.goo.gl/rxm6kdAbnGnFX3Fu8
https://maps.app.goo.gl/7rMohhfKpcYe4QPA8
https://maps.app.goo.gl/7rMohhfKpcYe4QPA8
https://maps.app.goo.gl/t1PayoW66rF5ETny5
https://maps.app.goo.gl/t1PayoW66rF5ETny5
https://maps.app.goo.gl/t1PayoW66rF5ETny5
https://maps.app.goo.gl/t1PayoW66rF5ETny5


152  

Casa, 53,81 m2 de área privativa, 200m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, Ação de
execução - Regularização por parte do adquirente. IPTU: 1082400061001 Matrícula: 28382, 0
Ofício:  1,  RUA LUIZ MOURA DA SILVA N.  101 LT.  4  QD.H,  COHAB,  .  (8444411066324).
AVALIAÇÃO: R$ 167.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  167.000,00  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
100.200,00

LINK DE LOCALIZAÇÃO - https://maps.app.goo.gl/reJuoWXyTETwExab7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

153  

Casa, 56 m2 de área privativa, 250m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 0
Matrícula:  59964,  0  Ofício:  1,  RUA  QUEBEC  N.  350  LT.432  QD.  V,  NOSSA  SENHORA
APARECIDA, LT. JD. CANADA II. (8444415841454). AVALIAÇÃO: R$ 180.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  180.000,00  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
154.812,83

LINK DE LOCALIZAÇÃO - https://maps.app.goo.gl/HXTgG2LL3V7BPadg9

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

154  

Casa, 147,2 m2 de área privativa, 426m2 de área do terreno, 3 qts, 2 WCs, 2 sls, cozinha.
IPTU: 0386202001104174 Matrícula: 11041, 0 Ofício: 1, RUA RIO GRANDE N. 233 LT. 6 QD. 7,
VILA RICA, . (1444406398847). AVALIAÇÃO: R$ 320.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  430.000,00  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
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
140.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  142.012,79  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
146.960,53

LINK DE LOACALIZAÇÃO - https://maps.app.goo.gl/KJNnBBDe7shaqxGCA

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

163  

Casa, 65,12 m2 de área privativa, 360m2 de área do terreno, 3 qts, WC, sl,
cozinha. IPTU: 01120140416000 Matrícula: 22028, 0 Ofício: 1, RUA ZEZE
GENEROSO  N.  1124  LT .24  QD.17 ,  GERALDO  MAGELA,  .
(8444421006901).  AVALIAÇÃO:  R$  136.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 136.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 116.556,52

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

164  

Apartamento, 44,92 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1
vaga de garagem. IPTU: 0301010300684061 Matrícula: 43031, 0 Ofício: 2,
AVENIDA  JAIME  RODRIGUES  BRANCO  N.  451  Apto.  401  BL.01  .,
ELDORADO,  RES.  FIRENZE  LIFE.  (8555530612472).  AVALIAÇÃO:  R$
127.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 147.312,01 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 130.837,85

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

165  

Apartamento, 63,16 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 01010480042094
Matrícula: 42419, 0 Ofício: 1, RUA MAJOR CARNEIRO N. 87 Apto. 407 BL.01 ., VILA FRANEL,
UNIQUE UBA. (8787700912561). AVALIAÇÃO: R$ 181.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  181.000,00  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
158.269,70

LINK DE LOCALIZAÇÃO - https://maps.app.goo.gl/Fvsr7qQiFKCEg9em9

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

166  

Apartamento, 44,14 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem.
IPTU: 30 Matrícula: 72049, 0 Ofício: 1, AVENIDA DOS CURIOS N. 501 Apto. 102 BL.31 .VG
N.375,  CONJUNTO  PONTAL,  COND.  PARQUE  UPPER.  (8555533449513).  AVALIAÇÃO:  R$
141.131,73

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  141.504,94  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
118.607,18

LINK DE LOCALIZAÇÃO - https://maps.app.goo.gl/7pCG1gqGgNy2hEut7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

168  

Apartamento, 40,28 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1
vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 83005, 0 Ofício: 2, AVENIDA LAERTE
DE OLIVEIRA N. 405 Apto. 304 BL.08 .VG N.76, LOTEAMENTO RESERVA
USHUAIA,  COND.  RES.  RESERVA  USHUAIA  -  PARQUE  AUSTRAL.
(8787704505162). AVALIAÇÃO: R$ 120.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 147.491,87 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 110.548,92

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/FDfzp3crvkBiQGUn8
https://maps.app.goo.gl/FDfzp3crvkBiQGUn8
https://maps.app.goo.gl/KJNnBBDe7shaqxGCA
https://maps.app.goo.gl/KJNnBBDe7shaqxGCA
https://maps.app.goo.gl/Fvsr7qQiFKCEg9em9
https://maps.app.goo.gl/Fvsr7qQiFKCEg9em9
https://maps.app.goo.gl/7pCG1gqGgNy2hEut7
https://maps.app.goo.gl/7pCG1gqGgNy2hEut7


169  

Apartamento, 43,61 m2 de área privativa. IPTU: 00030031007000102074
Matrícula: 159172, 0 Ofício: 1, RUA LUIZ FUAD ABIB N. 105 Apto. 102
BL.28 .LT.01 QD. 13, GAVEA, RES PQ UNIVERSITA. (8444427802904).
AVALIAÇÃO: R$ 189.400,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 189.400,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 119.410,98

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

171  

Apartamento,  39,3  m2 de  área  privativa,  2  qts,  WC,  sl,  cozinha,  1  vaga de  garagem.
Matrícula: 221126 Ofício: 1, R HARPIA N. 40 Apto. 102, 14, GRAND VILLE, PARQUE TRILHAS
DAS PEDRAS. (8787707840779). AVALIAÇÃO: R$ 150.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  152.862,04  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
121.447,34

LINK DE LOCALIZAÇÃO - https://maps.app.goo.gl/KFXi1BQcvdgg3qxk8

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

172  

Apartamento, 51,9 m2 de área privativa, 2 qts, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU:
00040402091000210077 Matrícula: 133852, 0 Ofício: 2, RUA OLIVIA RIBEIRO DE SA N. 1150
Apto. 1005 BL.01 ., JARDIM EUROPA, . (8787714290185). AVALIAÇÃO: R$ 192.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  192.000,00  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
157.856,48

LINK DE LOCALIZAÇÃO - https://maps.app.goo.gl/bLDeVBqodFvDs4Sa9

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

173  

Apartamento, 48,17 m2 de área privativa, 2 qts, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem.
Matrícula: 232119 Ofício: 1, A JOSE DE OLIVEIRA GUIMARAES N. 1233 Apto. 302, D0245A,
JARDIM HOLANDA, . (8787712343982). AVALIAÇÃO: R$ 190.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  190.000,00  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
161.469,23

LINK DE LOCALIZAÇÃO - https://maps.app.goo.gl/vPqYUevanmwrigny8

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

174  

Terreno, 250m2 de área do terreno. IPTU: 0 Matrícula: 187896, 0 Ofício: 1, RUA RENATO DE
OLIVEIRA  GRAMA  N.  0  LT.25-A  QD.02,  JARDIM  INCONFIDENCIA,  .  (8444413034926).
AVALIAÇÃO: R$ 220.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  220.000,00  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
154.108,19

LINK DE LOCALIZAÇÃO - https://maps.app.goo.gl/52NVj1hPkD9tN5nQ7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

175  

Apartamento, 39,3 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem.
IPTU: 01030110090004 Matrícula: 125451, 0 Ofício: 2, RUA JOAO RODRIGUES DE CASTRO N.
355  Apto.  202  BL.05  VG.86  .LT.01-A  QD.01,  JARDIM  PATRICIA,  .  (8787711512250).
AVALIAÇÃO: R$ 130.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  146.687,45  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
125.646,70

LINK DE LOCALIZAÇÃO - https://maps.app.goo.gl/jpjioKWZbA6JUo959

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

176  

Apartamento, 45,69 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 156939, 0
Ofício:  1,  RUA  ANTONIO  BERNARDES  DA  COSTA  N.  400  Apto.  403  BL  F  .VG  N.135,
LARANJEIRAS, RES. SAO JORGE II. (8444431390674). AVALIAÇÃO: R$ 140.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  150.954,22  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
134.597,95

LINK DE LOCALIZAÇÃO - https://maps.app.goo.gl/tjaDepK7di4k5Pmy6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

177  

Apartamento, 51,61 m2 de área privativa, 2 qts, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem.
IPTU: 0003030314 0500010199 Matrícula: 211944, 0 Ofício: 1, RUA PLANALTO BORBOREMA
N. 1703 Apto. 1208 BL.02 .LT. 01-13 E 26-34 QD 12 - VG190, LARANJEIRAS, RES. VILLAGE
SUL. (8787705110307). AVALIAÇÃO: R$ 195.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  197.000,00  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
149.384,86

LINK DE LOCALIZAÇÃO - https://maps.app.goo.gl/uP6ws8tiu2GH1AqV6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/KFXi1BQcvdgg3qxk8
https://maps.app.goo.gl/KFXi1BQcvdgg3qxk8
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179  

Apartamento, 43,05 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU:
00040604010700010011 Matrícula: 212003, 0 Ofício: 1, RUA GRAXAIM DO CAMPO N. 171
Apto. 304 BL.01 ., LOTEAMENTO RESIDENCIAL PEQUIS, COND. RES. IRANTE O SERRADO I.
(8787703451891). AVALIAÇÃO: R$ 130.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 130.000,00 | LANCE MÍNIMO 2° LEILÃO: R$ 81.679,76

LINK DE LOCALIZAÇÃO - https://maps.app.goo.gl/WRDfzUHkQScgXaTA7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

181  

Apartamento, 47,69 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU:
00040402102000010315 Matrícula: 201630, 0 Ofício: 1, RUA R DO CALISTEMON N 363 511
3D1A9  N.  363  Apto.  511  BL.D  .,  PANORAMA,  JARDINS  RESIDENCE.  (8787704975126).
AVALIAÇÃO: R$ 162.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  162.000,00  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
117.127,09

LINK DE LOCALIZAÇÃO - https://maps.app.goo.gl/8Y6Azz8Bba3CQP4PA

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

182  

Apartamento, 47,71 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU:
00030103090500010294 Matrícula:  184700,  0 Ofício:  1,  RUA PROFESSORA MARIA CELIA
CENC N. 160 Apto. 101 BL.09 .LT.01 QD.04, SHOPPING PARK, RES. PARQUE UNITED STATES.
(8555539973109). AVALIAÇÃO: R$ 175.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  181.797,43  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
120.076,41

LINK DE LOCALIZAÇÃO - https://maps.app.goo.gl/WyJXgMUJx1jKJhe8A

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

183  

Apartamento, 42,59 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 010504640010201
Matrícula: 29358, 0 Ofício: 1, AVENIDA DIVINO MARQUES GUIMARAES N. 2201 Apto. 301
BL.13  .QUINHÃO  2,  BONSUCESSO,  COND.  SOLAR  DA  PRIMAVERA.  (8787705456254).
AVALIAÇÃO: R$ 132.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  133.040,16  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
135.939,52

LINK DE LOCALIZAÇÃO - https://maps.app.goo.gl/za5ZhSZfLmdQM71F8

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

184  

Apartamento, 43,19 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU:
010400050450055 Matrícula: 27782, 0 Ofício: 1, AVENIDA SERRA DAS PALMEIRAS N. 430
Apto. 203 BL.04 .LT. 08-16 QD. 05 - VG95, SERRA DOURADA, COND. PONTO PRIMAVERA.
(8787702855131). AVALIAÇÃO: R$ 153.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  153.000,00  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
163.205,48

LINK DE LOCALIZAÇÃO - https://maps.app.goo.gl/9Vn2Kmv1Md2dEUKr5

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

187  

Casa, 58,19 m2 de área privativa, 90m2 de área do terreno, 3 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 00 Matrícula: 62659, 0 Ofício: 3, AVENIDA AMELIO CARVALHO BAIS N. 240
CASA 01 LT.01  QD.03,  VILA  ALMEIDA,  COND.  RES.  ARY BARBOSA II.  (8444409742652).
AVALIAÇÃO: R$ 180.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  180.000,00  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
173.236,03

LINK DE LOCALIZAÇÃO - https://maps.app.goo.gl/ihevbt221PCwdhov9

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

188  

Apartamento, 39,95 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem.  IPTU:  013430300242079  Matrícula:  108951,  0  Ofício:  5,
AVENIDA DAS SERINGUEIRAS N. 162 Apto. 403 BL.05 VG 205 ., JARDIM
DAS  PALMEIRAS,  COND.  CHAPADA DOS  PINHAIS.  (8787708651350).
AVALIAÇÃO: R$ 195.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 195.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 153.618,29

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

190  

Apartamento, 60,84 m2 de área privativa, 2 qts,  a.serv, 2 WCs, sl,  cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 118708, 0 Ofício: 6, AVENIDA BRASIL N. 269 Apto. 102 T. A .VG
N.983, MORADA DO OURO, COND. MORDA DO PARQUE. (1555532538620). AVALIAÇÃO: R$
430.000,00

 LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  430.000,00  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
258.000,00

LINK DE LOCALIZAÇÃO - https://maps.app.goo.gl/xi9eMB65BZyDToh38

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/WRDfzUHkQScgXaTA7
https://maps.app.goo.gl/WRDfzUHkQScgXaTA7
https://maps.app.goo.gl/8Y6Azz8Bba3CQP4PA
https://maps.app.goo.gl/8Y6Azz8Bba3CQP4PA
https://maps.app.goo.gl/WyJXgMUJx1jKJhe8A
https://maps.app.goo.gl/WyJXgMUJx1jKJhe8A
https://maps.app.goo.gl/za5ZhSZfLmdQM71F8
https://maps.app.goo.gl/za5ZhSZfLmdQM71F8
https://maps.app.goo.gl/9Vn2Kmv1Md2dEUKr5
https://maps.app.goo.gl/9Vn2Kmv1Md2dEUKr5
https://maps.app.goo.gl/ihevbt221PCwdhov9
https://maps.app.goo.gl/ihevbt221PCwdhov9
https://maps.app.goo.gl/xi9eMB65BZyDToh38
https://maps.app.goo.gl/xi9eMB65BZyDToh38


191  

Casa, 90 m2 de área privativa, 245m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, 2
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 11686, 0 Ofício: 1,
RUA  FRANCA  N.  SN  LT.5  QD.19,  RESIDENCIAL  BANDEIRA,  RES.
BANDEIRNTES. (8555532485478). AVALIAÇÃO: R$ 341.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 341.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 204.600,00

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

192  

Casa, 65,99 m2 de área privativa, 202,5m2 de área do terreno, 2 qts, 2 WCs, sl, cozinha.
IPTU: 010610400005000 Matrícula: 35098, 0 Ofício: 1, RUA SAO CRISTOVAO N. 1440 LT.5
QD.40, JD PONCHO VERDE III, . (1444419208928). AVALIAÇÃO: R$ 298.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  298.000,00  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
266.396,75

LINK DE LOCALIZAÇÃO - https://maps.app.goo.gl/eDktsatN5Py4QvEV8

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

193  

Casa, 36,07 m2 de área privativa, 240m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl,
cozinha.  IPTU:  010160830011000  Matrícula:  12039,  0  Ofício:  1,  RUA
FIGUEIRA  N.  1297  LT.11  QD.83,  CENTRO,  CIDADE  SATELITE
PRIMAVERA  III.  (8555517581330).  AVALIAÇÃO:  R$  180.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 295.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 108.000,00

L I N K  D E
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
LEILÃO: R$ 155.476,73

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

203  

Casa, 40,17 m2 de área privativa, 80m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv,
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 124365, 0 Ofício: 2,
RUA PROFESSORA DINORA SUCUPIRA DA COSTA N. 260 CASA 101 -
SUL,  ALTO  DO  CEU,  COND.  RES.  PAJUÇARA.  (8787701917796).
AVALIAÇÃO:  R$  107.679,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 116.609,55 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 112.676,78

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/t2rC28PcnHU28HhR8

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

205  

Apartamento, 52,1 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1
vaga  de  garagem.  IPTU:  572540238000000005  Matrícula:  138601,  0
Ofício: 1, RUA ALUISIO DE MOURA N. 80 Apto. 201 ., GRAMAME, RES.
BAIA FORMOSA. (8444406293601). AVALIAÇÃO: R$ 137.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 137.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 86.084,97

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/Z3dJ2XRpfjC6kzV4A

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/XempJHrKQetw2bca6
https://maps.app.goo.gl/t2rC28PcnHU28HhR8
https://maps.app.goo.gl/Z3dJ2XRpfjC6kzV4A


206  

Apartamento, 40,05 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1
vaga de garagem. IPTU: 59011030900000062 Matrícula: 210024, 0 Ofício:
1, RUA DOUTOR AUGUSTO DE ALMEIDA FILHO N. 120 Apto. 310 BL B .,
GRAMAME, COND. RES. COLINAS DE GRAMAME III. (8444426208090).
AVALIAÇÃO: R$ 118.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 122.509,25 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 106.558,69

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/rZE88NdGGD6iDn2y8

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

207  

Apartamento, 49,68 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha,
1 vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 209058, 0 Ofício: 1, RUA DOUTOR
VALDEVINO  GREGORIO  DE  ANDRADE  N.  176  Apto.  207  BL  C  .,
GRAMAME, COND. RES VILLA COWBOY. (8444426131879). AVALIAÇÃO:
R$ 140.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 143.714,93 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 127.598,40

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

208  

Apartamento, 47,85 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha,
1  vaga  de  garagem.  IPTU:  57239036  60000005  Matrícula:  136728,  0
Ofício: 1, RUA ESTUDANTE ADRIANO TOZZI CARVALHO N. 434 Apto. 201
.,  GRAMAME,  RES.  SALAMANCA.  (8555536584730).  AVALIAÇÃO:  R$
130.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 130.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 119.401,04

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/QCctvwgvqqtMv9tp6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

209  

Apartamento, 42,82 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha.
IPTU:  59009033900000070  Matrícula:  198808,  0  Ofício:  1,  RUA
JOSINALDO FLORENCIO DA SILVA N. 179 Apto. 106 BL. D ., GRAMAME,
COND. RES. COLINAS DE GRAMAME. (8444422858430). AVALIAÇÃO: R$
141.756,04

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 141.756,04 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 122.466,66

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/nxwY4nFmNtmGaATWA

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

210  

Casa, 48,27 m2 de área privativa, 95,4m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv,
2  WCs ,  s l ,  coz inha ,  t e r raco ,  1  vaga  de  garagem.  IPTU:
56130040900000002 Matrícula: 121402, 0 Ofício: 1, RUA MARIO DUARTE
DA COSTA N.  15 CASA 21 LT.  360 QD.522,  GRAMAME, COND. RES.
MULTIFAMILIAR. (8555512244572). AVALIAÇÃO: R$ 91.000,00

LANCE MÍNIMO 1°  LEILÃO:  R$ 91.000,00 |  LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 54.600,00

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/zovp7jBu7y6F2pmo6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/rZE88NdGGD6iDn2y8
https://maps.app.goo.gl/QCctvwgvqqtMv9tp6
https://maps.app.goo.gl/nxwY4nFmNtmGaATWA
https://maps.app.goo.gl/zovp7jBu7y6F2pmo6


211  

Apartamento, 51,87 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha,
terraco.  IPTU: 5325702370000000 Matrícula:  178684, 0 Ofício:  1,  RUA
ISABEL ROBERTO DE CASTRO N. 30 Apto. 405 BL. A .LT. 237 QD.257,
MANGABEIRA,  PRÉDIO  RES.  PARQUE  DAS  MANGABEIRAS.
(8787707122752).  AVALIAÇÃO:  R$  150.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 156.637,90 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 168.968,51

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/5DB919mXMWXFHrZc8

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

212  

Apartamento, 53,2 m2 de área privativa,  2 qts,  a.serv,  WC, sl,  sacada,
cozinha,  1  vaga  de  garagem.  IPTU:  55005025300000037  Matrícula:
199151, 0 Ofício: 1, RUA JOSE RODRIGUES MATOS N. 71 Apto. 407 BL.A
.,  PLANALTO  BOA  ESPERANCA,  COND.  RES.  VILLA  GIOVANNI
RESIDENCE.  (8787708549008).  AVALIAÇÃO:  R$  137.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 143.549,23 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 131.996,63

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/jWznzZYMeFy3hCrp8

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

213  

Apartamento, 45,7 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1
vaga de garagem. IPTU: 55008025600000019 Matrícula: 175471, 0 Ofício:
1, RUA SEVERINA CRISPIM VERAS N. 261 Apto. 209 ., PLANALTO BOA
ESPERANCA,  RES.  KOPENHAGEN.  (8787700957972).  AVALIAÇÃO:  R$
137.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 137.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 111.349,73

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/NJZ5eM8GCcfkT3XK6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

214  

Casa, 218,12 m2 de área privativa, 384m2 de área do terreno, 7 qts, a.serv,
5 WCs, 3 sls, cozinha, terraco, 1 vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula:
32279, 0 Ofício: 2, RUA EMPRESARIO PAULO MIRANDA DOLIVEIRA N.
598 LT.16 QD.101, PORTAL DO SOL, . (1600000020781). AVALIAÇÃO: R$
950.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 950.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 1.356.245,33

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

215  

Apartamento, 50,5 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1
vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 113414, 0 Ofício: 2, RUA MAURICIO
DE ARAUJO GAMA FILHO N. 201 Apto. 404 BL. I .LT. 1752 VG N. 266,
PORTAL  DO  SOL,  PARQUE  JARDIM  DO  MAR.  (8787702985566).
AVALIAÇÃO:  R$  231.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 231.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 146.656,17

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/LbfWV3WUh6KJfViz7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

216  

Casa, 238,92 m2 de área privativa, 238,92m2 de área do terreno, WC, 1
vaga de garagem. IPTU: 6797 Matrícula: 6797 Ofício: 1, RUA ANA MARIA
RIBEIRO  N.  386,  CENTRO,  .  (1444416869419).  AVALIAÇÃO:  R$
608.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 1.305.305,13 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 981.352,79

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/5DB919mXMWXFHrZc8
https://maps.app.goo.gl/jWznzZYMeFy3hCrp8
https://maps.app.goo.gl/NJZ5eM8GCcfkT3XK6
https://maps.app.goo.gl/LbfWV3WUh6KJfViz7


217  

Casa, 46,3 m2 de área privativa, 148,2m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv,
WC, sl, cozinha. IPTU: 0103380033645000 Matrícula: 23319, 0 Ofício: 1,
RUA JULIETA DE LIMA SILVA N. 15 LT.23 QD.31, EUNO ANDRADE DA
SILVA, LOT VIANA E MOURA INHUMAS. (8787709921083). AVALIAÇÃO:
R$ 120.426,30

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 120.426,30 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 92.598,97

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

218  

Casa, 50,18 m2 de área privativa, 125,02m2 de área do terreno, 2 qts,
a.serv, sl, cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 24920, 0 Ofício: 1, RUA SEBASTIAO
BARBOSA DA SILVA N. 55 LT. 14 QD.41, EUNO ANDRADE DA SILVA, .
(8787713839221). AVALIAÇÃO: R$ 80.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 118.212,36 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 88.709,31

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

219  

Casa, 50,18 m2 de área privativa, 125,02m2 de área do terreno, 2 qts,
a.serv,  WC,  sl ,  cozinha,  terraco,  1  vaga  de  garagem.  IPTU:
010339002470000  Matrícula:  25018,  0  Ofício:  1,  RUA  SEBASTIAO
BARBOSA DA SILVA N. 96 .LT. 39 QD.33, EUNO ANDRADE DA SILVA,
LOTEAMENTO  VIANA  E  MOURA  INHUMAS.  (8787715095114).
AVALIAÇÃO:  R$  105.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 123.469,40 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 99.435,43

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

220  

Casa, 75,74 m2 de área privativa, 125m2 de área do terreno, 3 qts, 2 WCs,
sl,  cozinha,  terraco,  1  vaga de garagem.  IPTU:  1010352601063000008
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
garagem. IPTU: 01060852539004030 Matrícula: 20927, 0 Ofício: 1, RUA
ALFREDO DE ANDRADE N. 75 Apto. 406 BL 04 VG 111, BONFIM, COND
RES LAS VEGAS. (8787707196950). AVALIAÇÃO: R$ 160.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 161.228,35 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 152.865,40

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

246  

Apartamento, 40,31 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 01060852539003012 Matrícula: 20923, 0 Ofício: 1, RUA
ALFREDO DE ANDRADE N. 75 Apto. 204 BL 03 VG 64, BONFIM, COND
RES LAS VEGAS. (8787707246672). AVALIAÇÃO: R$ 166.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 166.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 155.181,60

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

247  

Apartamento, 40,31 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 01060852539039017 Matrícula: 22424, 0 Ofício: 1, RUA
ALFREDO DE ANDRADE N. 75 Apto. 301 BL 39 VG 1141, BONFIM, COND
RES LAS VEGAS. (8787708990308). AVALIAÇÃO: R$ 159.500,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 161.991,89 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 142.143,41

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

248  

Apartamento, 55,33 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 01031668068025001 Matrícula: 21230, 0 Ofício: 1, RUA
MANOEL BARBOSA N. 207 Apto. 2511 BL 25 VG 81, JARDIM CAMPO
VERDE,  COND  COLINA  DO  SOL.  (8787707343228).  AVALIAÇÃO:  R$
134.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 150.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 127.721,88

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/EErh8PpRzgm3i1X59

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

249  

Casa, 42,37 m2 de área privativa, 180,2m2 de área do terreno, 1 vaga de
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 49752, 0 Ofício: 1, RUA MAESTRO IVONEI
FRANCO DOS SANTOS N. 312 LT 13 QD 21, CONJUNTO HABITACIONAL
SOLO SAGRADO. (8787712137290). AVALIAÇÃO: R$ 131.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 131.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 101.852,26

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

250  

Apartamento, 38,4 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 87714370 Matrícula: 46588, 0 Ofício: 1, RUA TIRIBINHA
N. 470 Apto. 504 BL 08 VG 249, JARDIM MONACO, ED RES PARQUE
AUSTIN. (8787702199757). AVALIAÇÃO: R$ 150.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 150.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 90.221,33

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/RK1GC1Y86uWBySbT7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/KCAWYuB5bA5nuJsw5
https://maps.app.goo.gl/EErh8PpRzgm3i1X59
https://maps.app.goo.gl/RK1GC1Y86uWBySbT7


251  

Apartamento, 38,4 m2 de área privativa, 2 qts, WC, 2 sls, cozinha, 1 vaga
de  garagem.  IPTU:  030354901059210  Matrícula:  47229,  0  Ofício:  1,
AVENIDA PEDRO VIRIATO PARIGOT DE SOUZA N. 243 Apto. 102 BL 14
VG 98, CHACARA MANELLA, RES LANIN. (8787703307561). AVALIAÇÃO:
R$ 202.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 202.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 128.890,70

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

252  

Apartamento, 44,95 m2 de área privativa, 1 vaga de garagem, Penhora -
Regularização  por  parte  do  adquirente.  IPTU:  030356630387122
Matrícula: 48150, 0 Ofício: 1, RUA OCEANO PACIFICO N. 965 Apto. 302
BL  H  VG  47,  JARDIM  BELA  SUICA,  RES  TERRA  DE  SANTA  CRUZ.
(8787704660397). AVALIAÇÃO: R$ 169.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 169.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 111.941,59

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/ZF8pdrxRbsSxn1nv7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

253  

Apartamento, 43,14 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem.  IPTU:  020354050160019 Matrícula:  50862,  0  Ofício:  1,  RUA
ANTONIO VICENTIN N. 193 Apto. 503 BL 01 VG 15, VILA SALOME, RES
LA FLORE. (8787716802256). AVALIAÇÃO: R$ 207.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 207.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 183.779,66

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/9eNTq7sEhTWmXVys9

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

257  

Apartamento, 51,44 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU:
831730170918 Matrícula: 70060, 0 Ofício: 8.  Imóvel com ação judicial:
5017199152021 4047000, RUA MARECHAL OCTAVIO SALDANHA MAZZA
N.  6740  Apto.  34  BL  06,  CAPAO  RASO,  CONJ  RES  OURO  VERDE.
(8555506860720). AVALIAÇÃO: R$ 195.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 195.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 117.000,00

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

260  

Casa, 45,2 m2 de área privativa, 78,1m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 45057, 0 Ofício: 1, RUA
SANTO AGOSTINHO N. 419 CS 218,  SANTA TEREZINHA, COND RES
BELLE VILLE 01. (8555537254539). AVALIAÇÃO: R$ 193.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 193.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 153.849,72

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

261  

Apartamento, 40,82 m2 de área privativa, 1 vaga de garagem. IPTU: 0
Matrícula: 19584, 0 Ofício: 4, RUA AKEO HASUDA N. SN Apto. 402 BL 09
VG  100,  LOT  ACQUAVILLE,  LAGO  DI  LUGANO.  (8787708159307).
AVALIAÇÃO: R$ 183.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 183.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 118.937,70

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/n5HLRpK9LjoJij2PA

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/ZF8pdrxRbsSxn1nv7
https://maps.app.goo.gl/9eNTq7sEhTWmXVys9
https://maps.app.goo.gl/n5HLRpK9LjoJij2PA


262  

Apartamento, 44,31 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem.  IPTU:  0  Matrícula:  125446,  0  Ofício:  1,  RUA  OLYMPIO
THEODORO N. 837 Apto. T04 BL 02 VG 136, COLINAS, SOLAR DI LUCCA.
(8787707218814). AVALIAÇÃO: R$ 160.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 160.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 129.967,83

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/iJNAajzwRedQEv8R6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

263  

Casa, 54,71 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 20301103490010 Matrícula: 30021, 0
Ofício:  1,  RUA TIRADENTES N.  SN LT 14  15-  D  QD 45,  CENTRO,  .
(8444424843421). AVALIAÇÃO: R$ 140.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 140.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 124.511,36

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

264  

Casa, 65,66 m2 de área privativa, 142,18m2 de área do terreno, 2 qts, WC,
sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 01011290230001 Matrícula: 19494,
0 Ofício: 1. Imóvel com ação judicial: 00028574420148160119, RUA PROF
JOAO  CANDIDO  N.  812  LT  16-A  QD  A-9,  ZONA  ARMAZEM,  .
(8444403403740). AVALIAÇÃO: R$ 130.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 130.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 107.709,02

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

266  

Casa, 58,58 m2 de área privativa, 120,6m2 de área do terreno, 2 qts, WC,
sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 15103380628137 Matrícula: 78405,
0  Ofício:  2.  Imóvel  com  ação  judicial:  50037967820234047009,  RUA
EXPEDICIONARIO  GUILHERME  SCHEIDT  N.  370  CS  67,  CONJ
HABITACIONAL BO, COND RES MORADAS DO SOL 1. (8787713480533).
AVALIAÇÃO: R$ 185.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 185.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 164.751,27

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/7eKQz9A7hJjYZLwL6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

267  

Casa, 46,41 m2 de área privativa, 72,33m2 de área do terreno, 2 qts, WC,
sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 09551330319004 Matrícula: 68055,
0 Ofício: 2, RUA FREI JACINTO DE BUTIATUBA N. 400 CS 4 LT 25 QD 13,
PARQUE  TAROBA,  COND  RES  ANA  JULIA  V.  (8444424705150).
AVALIAÇÃO:  R$  147.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 147.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 125.700,87

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

268  

Casa, 49 m2 de área privativa, 120m2 de área do terreno, 2 qts, 1 vaga de
garagem.  IPTU:  14233320077001  Matrícula:  73633,  0  Ofício:  1,  RUA
ROMEU  SIMAO  N.  77  CS  01,  COLONIA  DONA  LUIZA,  COND  RES
ANTUERPIA IX. (8444428469834). AVALIAÇÃO: R$ 172.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 172.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 133.410,75

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

269  

Casa, 48,31 m2 de área privativa, 86,36m2 de área do terreno, 2 qts, WC,
sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 09350270299004 Matrícula: 81730,
0 Ofício: 2, RUA DOUTORA VERA LUCIA INFANTE HATSCHBACH N. 232
CS  4  LT  08  QD 03,  NEVES,  COND RES  BECKER.  (8444429220503).
AVALIAÇÃO: R$ 150.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 152.702,52 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 130.813,40

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/iJNAajzwRedQEv8R6
https://maps.app.goo.gl/7eKQz9A7hJjYZLwL6


271  

Casa, 41,98 m2 de área privativa, 195,64m2 de área do terreno, 2 qts, WC,
sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 09552420553047 Matrícula: 51483,
0 Ofício: 2, RUA ANTONIL N. 46 CS 66 LT 01 QD 11, UVARANAS, Cond
Res Bellas Uvaranas. (8444402440430). AVALIAÇÃO: R$ 130.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 130.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 78.000,00

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

272  

Casa, 40,69 m2 de área privativa, 75m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, 1
vaga de garagem. IPTU: 09549563089038 Matrícula: 51422, 0 Ofício: 2,
RUA SIQUEIRA CAMPOS N. 1639 CS 38, UVARANAS, COND RES JARDIM
DO SOL. (8555525105509). AVALIAÇÃO: R$ 135.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 135.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 81.000,00

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/4BNqUEaoRDcLLt8m6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

274  

Apartamento, 44,95 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 10434400901500 Matrícula: 40179, 0 Ofício: 1, AVENIDA
DOS  EXPEDICIONARIOS  N.  2022  Apto.  201  BL  J  VG  119,  JARDIM
CAVIUNA, RES TERRA DE SANTA CRUZ. (8787704829553). AVALIAÇÃO:
R$ 130.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 130.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 105.821,06

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

275  

Apartamento, 45,57 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem.  IPTU:  102570011000001 Matrícula:  80926,  0  Ofício:  2,  RUA
ELVIRA ZAGONEL KOZLOVSKI N. 151 Apto. 201A .BL A VG 43, BRAGA,
RES PARK ROYALE. (8787708861249). AVALIAÇÃO: R$ 240.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 240.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 149.280,49

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/WvtuLBBGRYHAH6BYA

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

277  

Apartamento, 46,83 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem.  IPTU:  102570011000001 Matrícula:  82035,  0  Ofício:  2,  RUA
ELVIRA ZAGONEL KOZLOVSKI N. 151 Apto. 508A .BL A VG 77, BRAGA,
RES PARK ROYALE. (8787711169776). AVALIAÇÃO: R$ 200.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 200.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 164.061,28

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/WvtuLBBGRYHAH6BYA

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

280  

Apartamento, 47,7 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem.  IPTU:  15100000700301  Matrícula:  88895,  0  Ofício:  1,  RUA
RAPHAEL NESTER N.  160  Apto.  103  VG 02,  COSTEIRA,  COND RES
FATIMA HILLS. (8444421536765). AVALIAÇÃO: R$ 173.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 173.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 146.028,95

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

281  

Casa, 40,75 m2 de área privativa, 81,6m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl,
cozinha,  1  vaga  de  garagem,  Penhora  -  Regularização  por  parte  do
adquirente.  IPTU:  022190003003  Matrícula:  75889,  0  Ofício:  1,  RUA
SLEIMAN FAYAD N.  40  CS 03 LT 03 QD 04,  GUATUPE,  COND RES
SLEIMAN FAYAD. (8444402481306). AVALIAÇÃO: R$ 210.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 210.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 126.000,00

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/4BNqUEaoRDcLLt8m6
https://maps.app.goo.gl/WvtuLBBGRYHAH6BYA
https://maps.app.goo.gl/WvtuLBBGRYHAH6BYA


283  

Apartamento, 55,66 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem,  Penhora  -  Regularização  por  parte  do  adquirente.  IPTU:
1616800150006 Matrícula: 79798, 0 Ofício: 1. Imóvel com ação judicial:
00023796820208160202, RUA ULISSES CORDEIRO N. 447 Apto. 6 VG 06,
SAO MARCOS, COND RES MIRINGUAVA. (8444404618325). AVALIAÇÃO:
R$ 185.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 185.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 118.225,04
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
LEILÃO: R$ 88.960,79

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

293  

Apartamento, 48,8 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 63019 Matrícula: 52449, 0 Ofício: 1, ESTRADA DA BOA
VISTA N. SN Apto. 303 TORRE 08, NOVO HORIZONTE MANIL, COND
PORTAL JARDIM DAS BROMELIAS.  (8787710151385).  AVALIAÇÃO: R$
132.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 147.501,40 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 107.751,74

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

294  

Casa, 58,68 m2 de área privativa, 331,25m2 de área do terreno, 2 qts, WC,
sl,  cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 41729, 0 Ofício: 1,
RODOVIA GOVERNADOR MARIO COVAS BR101 N. SN CS 16 LT 16 QD
A10, CALUGE, COND RES PARQUE DAS PALMEIRAS. (8444406288500).
AVALIAÇÃO: R$ 220.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 220.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 397.613,73

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

295  

Casa, 51,6 m2 de área privativa, 150m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 197736001 Matrícula: 52687, 0 Ofício:
1, AVENIDA FLAVIO VASCONCELOS QUADRA N. SN CS 21 LT 21 QD I,
VENDA DAS PEDRAS,  COND PORTAL DOS IPES I.  (8787707992412).
AVALIAÇÃO: R$ 131.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 150.561,65 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 113.048,18

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/3pWaV9bEXbxEvFS68


296  

Apartamento, 48,61 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem.  IPTU:  64961  Matrícula:  53274,  0  Ofício:  1,  RUA  LICIVAL
MOREIRA N.  SN Apto.  104  TORRE 10,  VENDA DAS PEDRAS,  COND
PORTAL  VEREDAS  DO  CAMPO.  (8787710338116).  AVALIAÇÃO:  R$
203.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 214.838,55 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 142.778,91

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

297  

Apartamento, 47,19 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 54646, 0 Ofício: 1, RUA VICTOR EMANUEL
CICARINO N. SN Apto. 402 BL 19, WEDA, PORTAL CAMINHOS DO SOL.
(8787705018060). AVALIAÇÃO: R$ 166.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 166.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 135.790,87

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

298  

Apartamento, 47,19 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 54274, 0 Ofício: 1, RUA VITOR EMANUEL
CICARINO N. 1997 Apto. 404 BL 20, WEDA, PORTAL CAMINHOS DO SOL.
(8787704687953). AVALIAÇÃO: R$ 135.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 137.996,43 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 89.059,74

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

299  

Apartamento,  36,39  m2  de  área  privativa,  1  vaga  de  garagem.  IPTU:
02313303430164  Matrícula:  23429,  0  Ofício:  3,  AVENIDA  LACERDA
AGOSTINHO N. 7001 Apto. 104 BL 05, AJUDA DE BAIXO, COND RES
PARQUE MARACAIBO. (8787709647933). AVALIAÇÃO: R$ 125.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 125.576,70 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 109.863,38

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

300  

Apartamento, 49,27 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem.  IPTU:  02222303990283  Matrícula:  19833,  0  Ofício:  3,  RUA
MARIA LUCIA PIERSANTE N.  265  Apto.  103  BL 08  VG 84,  PARQUE
AEROPORTO, COND RES PARQUE MAR DEL PLATA. (1555533390448).
AVALIAÇÃO: R$ 157.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 194.966,29 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 211.803,43

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

301  

Apartamento, 45,24 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 02227837280151 Matrícula: 14119, 0 Ofício: 3, AVENIDA
OTONIEL GOMES TAVARES N. 1185 Apto.  401 BL 04,  SAO JOSE DO
BARRETO,  RES  MAR  DO  CARIBE.  (1555527680561).  AVALIAÇÃO:  R$
131.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 142.747,31 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 135.805,78

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/9hr658Zqdfy1WPAp7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

302  

Apartamento,  162,49  m2  de  área  privativa,  3  qts,  2  WCs,  sl,  lavabo,
cozinha, 2 terracos, 1 vaga de garagem. IPTU: 0161500126010 Matrícula:
31075, 0 Ofício: 2, RUA PEDRO AGUIAR FRANCO N. 45 Apto. 401 ., SAO
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
AMENDOEIRAS N. 164 Apto. 301 BL 06, COSMOS, PARK REAL RESORT.
(8787705716876). AVALIAÇÃO: R$ 140.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 161.308,15 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 156.599,86

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/7R6eWqM4YCoa9WX16

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/1JCu36BNH9XN3VoK6
https://maps.app.goo.gl/aohjtKXcwgo4rLwVA
https://maps.app.goo.gl/xz9cnLYUzzZtodFZ7
https://maps.app.goo.gl/w2BENm1NDQ6WRAT26
https://maps.app.goo.gl/7R6eWqM4YCoa9WX16


334  

Apartamento, 42,65 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU:
34355545 Matrícula: 41815, 0 Ofício: 12, RUA DAS AMOREIRAS N. 192
Apto. 403 BL 12, COSMOS, RES QUINTA DO INGA. (8787711732853).
AVALIAÇÃO: R$ 160.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 166.188,02 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 155.531,68

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/F4E5y6ikkuwznvT86

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

335  

Apartamento, 55 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 32889545 Matrícula:  108778, 0 Ofício:  6,  RUA FLORA
RICA  N.  30  Apto.  506  BL  01  VG  26,  ENGENHO  DA  RAINHA,  .
(8555509908775). AVALIAÇÃO: R$ 177.300,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 177.300,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 106.380,00

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

336  

Apartamento, 117 m2 de área privativa, qt.  IPTU: 05635370 Matrícula:
37124,  0  Ofício:  10,  RUA  ARAXA  N.  40  Apto.  202  .,  GRAJAU,  .
(1444404026420). AVALIAÇÃO: R$ 349.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 465.036,39 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 643.444,43

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

337  

Apartamento, qt, WC, sl, cozinha. IPTU: 33834714 Matrícula: 235285, 0
Ofício: 8, RUA JOAO PARANAGUA N. 230 Apto. 409 BL 09, GUADALU PE, .
(8555534661931). AVALIAÇÃO: R$ 170.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 178.721,35 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 156.445,57

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

338  

Casa, 42,65 m2 de área privativa, 22,71m2 de área do terreno, 2 qts, WC,
sl,  cozinha,  1 vaga de garagem. IPTU: 00187583 Matrícula:  426868, 0
Ofício:  9,  ESTRADA  CABUCU  DE  BAIXO  N.  435  AP  104  CS  48,
GUARATIBA, . (1555534536063). AVALIAÇÃO: R$ 230.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 230.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 206.482,92

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/PGFimvUnGupXswKE8

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

339  

Apartamento,  40  m2  de  área  privativa,  2  qts,  WC,  sl,  cozinha.  IPTU:
29935921 Matrícula: 458055, 0 Ofício: 9, ESTRADA CABUCU DE BAIXO N.
450 Apto. 103 BL 01, GUARATIBA, . (8787707568181). AVALIAÇÃO: R$
169.070,40

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 169.070,40 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 129.628,62

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/joyrHXmS3mVtXXnD9

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

340  

Apartamento,  40  m2  de  área  privativa,  2  qts,  WC,  sl,  cozinha.  IPTU:
34199109 Matrícula: 463179, 0 Ofício: 9, ESTRADA CABUCU DE BAIXO N.
600 Apto. 104 BL 08, GUARATIBA, . (8787713005347). AVALIAÇÃO: R$
137.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 152.624,44 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 146.781,59

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

341  

Apartamento, 40 m2 de área privativa. IPTU: 34199109 Matrícula: 464983,
0  Ofício:  9,  ESTRADA CABUCU DE BAIXO N.  600  Apto.  203  BL  11,
GUARATIBA, . (8787713283843). AVALIAÇÃO: R$ 193.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 193.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 149.415,07

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/F4E5y6ikkuwznvT86
https://maps.app.goo.gl/PGFimvUnGupXswKE8
https://maps.app.goo.gl/joyrHXmS3mVtXXnD9


342  

Apartamento,  49  m2  de  área  privativa,  2  qts,  WC,  sl,  cozinha.  IPTU:
32910788 Matrícula: 235767, 0 Ofício: 8, ESTRADA JOAO PAULO N. 260
Apto. 509 BL 07, HONORIO GURGEL, . (8555532298392). AVALIAÇÃO: R$
152.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 189.597,53 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 159.252,41

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/NQSRWN4BPTr4AhMs6

EXTRAJUDICIAL
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
N.  2800  Apto.  204  BL  10,  SANTA  CRUZ,  JARDIM  HIBISCO.
(8787712966270).  AVALIAÇÃO:  R$  143.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 145.456,55 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 131.811,09

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/7bswnKdYBBASvBLk6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/Xjq6xp49RzgKbi518
https://maps.app.goo.gl/Xjq6xp49RzgKbi518
https://maps.app.goo.gl/Xjq6xp49RzgKbi518
https://maps.app.goo.gl/G7sHNDMVQcVcDi1V8
https://maps.app.goo.gl/7bswnKdYBBASvBLk6
https://maps.app.goo.gl/7bswnKdYBBASvBLk6


363  

Apartamento, 43 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 34264069 Matrícula: 258665, 0 Ofício: 4, RUA APORUNA
N. 397 Apto. 501 BL 05, SANTA CRUZ, RES RIVIEIRA. (8787708501196).
AVALIAÇÃO: R$ 95.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 147.427,83 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 80.955,26

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/rZ9XgBp8cuvCC8hu8

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

364  

Apartamento, 40,54 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 0
Matrícula: 260281, 0 Ofício: 4, RUA COMPOSITOR TUNAI N. 115 Apto.
208  BL  04,  SANTA  CRUZ,  JARDIM  DOS  IPES  III.  (8787708726600).
AVALIAÇÃO: R$ 116.618,78

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 154.426,53 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 118.881,45

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

365  

Apartamento, 40,54 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 0
Matrícula: 260407, 0 Ofício: 4, RUA COMPOSITOR TUNAI N. 115 Apto.
306  BL  07,  SANTA  CRUZ,  JARDIM  DOS  IPES  III.  (8787713686956).
AVALIAÇÃO: R$ 157.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 157.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 112.530,00

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

366  

Apartamento, 40,54 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 0
Matrícula: 259058, 0 Ofício: 4, RUA DOS JESUITAS N. 501 Apto. 501 BL
04, SANTA CRUZ, JARDIM DOS IPÊS II. (8787705700236). AVALIAÇÃO:
R$ 112.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 149.554,85 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 73.730,81

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/DiWSyMzDcriN9nSw8

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

367  

Apartamento, 43,72 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 0
Matrícula: 235731, 0 Ofício: 4, RUA FRANCISCO BELISARIO N. 370 Apto.
503  BL  04,  SANTA  CRUZ,  COND  RES  PALACIO  IMPERIAL.
(8555534406540).  AVALIAÇÃO:  R$  115.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 162.312,55 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 118.000,36

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/wVys1SQ1vWcb43Nz7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

368  

Apartamento, 43,72 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 0
Matrícula: 235826, 0 Ofício: 4, RUA FRANCISCO BELISARIO N. 370 Apto.
402 BL 09, SANTA CRUZ, RES PALACIO IMPERIAL. (8787700887290).
AVALIAÇÃO: R$ 150.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 158.907,40 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 131.111,57

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/wVys1SQ1vWcb43Nz7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/rZ9XgBp8cuvCC8hu8
https://maps.app.goo.gl/DiWSyMzDcriN9nSw8
https://maps.app.goo.gl/wVys1SQ1vWcb43Nz7
https://maps.app.goo.gl/wVys1SQ1vWcb43Nz7


369  

Apartamento, 43,22 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU:
30067987 Matrícula: 261062, 0 Ofício: 4, RUA IBIRAREMA N. 118 Apto.
503 BL 06, SANTA CRUZ, RES RIO SENA. (8787711172351). AVALIAÇÃO:
R$ 144.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 148.568,74 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 86.400,00

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/WCaG7VYKCjXeT2Ky7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

370  

Apartamento, 45,83 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 32715385 Matrícula: 70309, 0 Ofício: 12, RUA DOUTOR
JUVENAL MURTINHO N. 155 Apto. 301 BL 18 VG 04, SANTISSI MO, RES
PIACENZA LIFE. (8555506992120). AVALIAÇÃO: R$ 153.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 153.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 179.326,53

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

371  

Apartamento, 40,54 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU:
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
LEILÃO: R$ 661.965,37

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/1rKX2sKwukcicfXw7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

392  

Apartamento,  38,99  m2  de  área  privativa,  qt,  WC,  sl,  cozinha.  IPTU:
43691029 Matrícula: 76563, 0 Ofício: 3, RUA DINIZ RAFFET N. 340 Apto.
407 ., COELHO, . (8444426598866). AVALIAÇÃO: R$ 122.529,55

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 122.529,55 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 104.245,87

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

393  

Casa, 31 m2 de área privativa, 60,84m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl,
cozinha.  IPTU:  115379000  Matrícula:  45381,  0  Ofício:  3,  RUA
EXPEDICIONARIO PELOPIDAS PASSAMANI N. 98 CS 03 LT 64, COELHO,
. (8444415104956). AVALIAÇÃO: R$ 157.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 157.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 129.803,90

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/KxY1ZMY57D3mW7SM9

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

394  

Casa, 34,28 m2 de área privativa, 87,58m2 de área do terreno, qt, WC, sl,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 835523006 Matrícula: 79221, 0 Ofício:
3,  RUA PINHEIRO CHAGAS N.  733 CS 05 LT 09 QD 73,  COELHO, .
(8444430388889). AVALIAÇÃO: R$ 125.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 125.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 89.893,53

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

395  

Casa, 71,31 m2 de área privativa, 94,66m2 de área do terreno, 2 qts, WC,
sl,  cozinha,  1 vaga de garagem. IPTU: 380535000 Matrícula:  40642, 0
Ofício: 2, RUA RAUL DE PAULA N. 111 CS 201 LT 09 QD 03, GRADIM, .
(1444417262712). AVALIAÇÃO: R$ 166.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 220.967,45 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 233.864,11

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

396  

Apartamento, 47,21 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem.  IPTU:  302585161  Matrícula:  72414,  0  Ofício:  3,  AVENIDA
ITAMARATI N. 475 Apto. 102 BL 09, GUAXINDIBA, RES EKOS MONJOL
OS. (8787704217930). AVALIAÇÃO: R$ 128.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 137.907,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 98.167,96

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

397  

Casa, 43,2 m2 de área privativa, 47,83m2 de área do terreno, qt, WC, sl,
cozinha. IPTU: 836738005 Matrícula: 61646, 0 Ofício: 3, RUA ITAPARICA
N. 63 CS 05, GUAXINDIBA, . (8444410635350). AVALIAÇÃO: R$ 91.030,61

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 135.046,37 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 105.191,37

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

398  

Apartamento,  48,49 m2 de área privativa.  IPTU: 839359013 Matrícula:
72295, 0 Ofício: 3, RUA DAS ESMERALDAS N. 77 Apto. 302 ., JARDIM
CATARINA,  JARDIM ESMERA LDA.  (8787705921704).  AVALIAÇÃO:  R$
132.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 160.876,16 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 148.433,11

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/1rKX2sKwukcicfXw7
https://maps.app.goo.gl/KxY1ZMY57D3mW7SM9


399  

Apartamento, 48,59 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem.  IPTU:  405546001  Matrícula:  58756,  0  Ofício:  3,  RUA  DOS
DIAMANTES N. 550 Apto. 102 BL 01 VG 01, JARDIM CATARINA, COND
JARDIM  DOS  DIAMANT  ES  II.  (8444413051839).  AVALIAÇÃO:  R$
152.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 152.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 137.529,69

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

400  

Casa, 56,79 m2 de área privativa, 121,8m2 de área do terreno, 1 vaga de
garagem. IPTU: 174606000 Matrícula: 58091, 0 Ofício: 3, RUA MIGUEL
GLINKA N. 1113 LT 34 LT 234, JARDIM CATARINA, . (8444405336218).
AVALIAÇÃO: R$ 146.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 146.682,42 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 105.832,40

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

401  

Casa, 68,89 m2 de área privativa, 47,35m2 de área do terreno, 2 qts, WC,
cozinha. IPTU: 325678003 Matrícula: 61464, 0 Ofício: 3, RUA MILITINO
DOMINGUES N. 238 CS 238 LT 21 QD 15, JARDIM INDEPENDENCIA, .
(8444409292231). AVALIAÇÃO: R$ 132.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 132.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 89.246,54

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

402  

Casa, 66,27 m2 de área privativa, 27,6m2 de área do terreno, 2 qts, WC,
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
DOM  FERNANDO  N.  146  LT  32  QD  D,  LOT  VILLA  REAL  I ,  .
(8444411989635).  AVALIAÇÃO: R$ 116.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 116.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 82.789,29

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

433  

Casa, 63,5 m2 de área privativa, 112,5m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl,
lavabo, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 30916, 0 Ofício: 1,
RUA CARDEAL DO NORDESTE N. 847 CS B LT 573 QD 17, POVOADO
GENIPABU,  CONDOMINIO  RESIDENCIAL  MULTIFAMILIAR.
(1444417874777).  AVALIAÇÃO:  R$  109.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 113.569,66 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 111.539,97

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

434  

Casa, 73,45 m2 de área privativa, 131,2m2 de área do terreno, 2 qts, 2
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 01010560040001 Matrícula:
1192, 0 Ofício: 1, RUA FRANCISCO INACIO VALENTIM N. 89 ., RAINHA
DO PRADO, . (8444410678326). AVALIAÇÃO: R$ 98.000,00

LANCE MÍNIMO 1°  LEILÃO:  R$ 98.000,00 |  LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 89.666,35

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

435  

Casa, 67,72 m2 de área privativa, 133,3m2 de área do terreno, 2 qts, 2
WCs, sl, cozinha, terraco, 1 vaga de garagem. IPTU: 110030110201800031
Matrícula: 20379, 0 Ofício: 1, RUA JANUNCIO DUTRA GOMES N. 184 CS
03 LT 11 QD 29, BELA MACAIBA, COND RES RUBI. (8555537242905).
AVALIAÇÃO: R$ 90.500,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 123.612,18 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 109.074,74

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/Ng4WD1j9zbGSzsQZ9

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/ssKRjFbk3xQBnpoVA
https://maps.app.goo.gl/Ng4WD1j9zbGSzsQZ9


436  

Casa, 59,74 m2 de área privativa, 213,5m2 de área do terreno, 2 qts, WC,
sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 1001626501002000001 Matrícula:
30541, 0 Ofício: 6, AVENIDA HAMILTON FREIRE DE ANDRADE JUNIOR
N. 720 LT 01 02 QD 01, REDENCAO, . (8444424838215). AVALIAÇÃO: R$
125.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 125.587,20 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 116.154,74

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/WvtkXBC2T2XjhmwU6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

437  

Casa, 120 m2 de área privativa, 200m2 de área do terreno, 3 qts, 3 WCs, sl, cozinha, terraco,
1 vaga de garagem. IPTU: 1222304501008001982 Matrícula: 83887, 0 Ofício: 1, RUA CAMPO
ALEGRE  N.  900  LT  06  QD  H,  CAJUPIRANGA,  ECOCIL  ECOVILLE  2  COND.  CLUBE.
(1444418011900). AVALIAÇÃO: R$ 497.000,00

 LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  497.000,00  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
477.145,06

LINK DE LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/SgM3dCg1dfj8LK2aA

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

438  

Apartamento, 57,65 m2 de área privativa, 2 qts, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga
de garagem. IPTU: 1060108904039900105 Matrícula: 61465, 0 Ofício: 1,
RUA CANDIDO MARTINS DOS SANTOS N. 1200 Apto. 302 BL A1 TORRE
A, ROSA DOS VENTOS, RES SUNVILLE. (8555514903395). AVALIAÇÃO:
R$ 125.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 125.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 150.574,86

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/CPEfEzWKPaWqgnua8

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

439  

Casa, 43,58 m2 de área privativa, 84,59m2 de área do terreno. IPTU: 0
Matrícula: 60068, 0 Ofício: 1, RUA FLORIDA N. 480 CS 03 LT 40 QD H1,
FAZENDA  ESPERANCA,  COND  FAZENDA  ESPERANCA  290.
(8787708122322).  AVALIAÇÃO:  R$  160.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 160.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 125.396,20

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/7zXa2ysK1oxp8FKQ6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

441  

Apartamento, 40,82 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 0 Matrícula:  158796,  0 Ofício:  1,  RUA ROSINHA DOS
SANTOS CARD ANTIGA RUA 1 N. 196 Apto. 402 BL 02 VG 97, ESTANCIA
VELHA, PORTO ITALIA. (8787706127432). AVALIAÇÃO: R$ 170.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 170.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 133.852,56

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/MRJPkCvnwzCmMB6fA

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

442  

Apartamento, 41,19 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 0
Matrícula: 156192, 0 Ofício: 1, RUA SAO NICOLAU N. 850 Apto. 404 BL
16,  ESTANCIA  VELHA,  ED  BELLA  ESTÂNCIA.  (8787706142083).
AVALIAÇÃO:  R$  167.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 167.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 100.200,00

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/WvtkXBC2T2XjhmwU6
https://maps.app.goo.gl/SgM3dCg1dfj8LK2aA
https://maps.app.goo.gl/CPEfEzWKPaWqgnua8
https://maps.app.goo.gl/7zXa2ysK1oxp8FKQ6
https://maps.app.goo.gl/MRJPkCvnwzCmMB6fA


443  

Casa, 125 m2 de área privativa, 500m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl,
cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 7466, 0 Ofício: 1, RUA TAQUARI N. 380 PARTE
LT 09 QD 157, MATHIAS VELHO, .  (1555531073623). AVALIAÇÃO: R$
350.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 350.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 210.000,00

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/QAAbCt8YRoa485qK6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

444  

Apartamento, 50,67 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 0
Matrícula: 90816, 0 Ofício: 1, RUA VINTE E CINCO DE JULHO N. 525
Apto. 401 BL A, BARNABE, COND RES 25 DE JULHO. (8444414011946).
AVALIAÇÃO: R$ 110.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 155.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 135.877,81

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

445  

Apartamento, 38,41 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, Penhora -
Regularização por parte do adquirente. IPTU: 0 Matrícula: 95861, 0 Ofício:
1. Imóvel com ação judicial: 50069014520218210019, RUA URUGUAI N.
388 Apto. 424 BL 06, CANUDOS, COND RES BARTOLOMEU DE GUSMAO.
(8444411307739). AVALIAÇÃO: R$ 132.960,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 140.083,11 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 130.404,16

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/cfeBpNWQsjSPP3Dt8

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

446  

Apartamento, 45,64 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem.  IPTU:  0  Matrícula:  124935,  0  Ofício:  1,  RUA  ARTHUR
MOMBERGER N. 1050 Apto. 33 BL D VG 125, DIEHL, RES MOMBERGER.
(8787706922313). AVALIAÇÃO: R$ 140.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 140.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 138.524,67

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/QbcCrAAFLT2EdyHZA

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

447  

Apartamento, 45,6 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 121252, 0 Ofício: 1, RUA SOBRADINHO N.
269 Apto.  803 BL 01 VG 183,  SAO JORGE,  PORTO DAS PALMEIRAS.
(8787704699404). AVALIAÇÃO: R$ 217.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 217.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 192.870,51

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/eaUnp1tKPGhpeutm9

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

448  

Apartamento, 45,12 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 1127462 Matrícula: 3917, 0 Ofício: 3, AVENIDA MANOEL
ANTONIO PERES N. 2750 Apto. 401 BL G VG 126, AREAL, RES VIOLETA.
(8787705877799). AVALIAÇÃO: R$ 125.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 125.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 105.884,46

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/7HTRCosFG2p4mDGF8

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/QAAbCt8YRoa485qK6
https://maps.app.goo.gl/cfeBpNWQsjSPP3Dt8
https://maps.app.goo.gl/QbcCrAAFLT2EdyHZA
https://maps.app.goo.gl/eaUnp1tKPGhpeutm9
https://maps.app.goo.gl/7HTRCosFG2p4mDGF8


449  

Casa, 45,65 m2 de área privativa, 71,96m2 de área do terreno, 2 qts, WC,
sl,  cozinha,  1  vaga  de  garagem.  IPTU:  13475900 Matrícula:  17181,  0
Ofício: 1, RUA RUI BARBOSA N. 411 CS 03, PORTAO VELHO, COND RES
SEVILLA. (8444425588190). AVALIAÇÃO: R$ 186.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 200.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 160.561,95

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

450  

Apartamento, 45,81 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0
Matrícula: 168071, 0 Ofício: 3, ESTRADA JOAO DE OLIVEIRA REMIAO N. 5400 Apto. 404 TORRE
13  VG  210,  LOMBA  DO  PINHEIRO,  RES  RESERVA  DA  FIGUEIRA.  (8444414695640).
AVALIAÇÃO: R$ 170.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  171.423,92  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
197.967,27

LINK DE LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/angFgTfBiUaDdt1m7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

451  

Apartamento, 43,35 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0
Matrícula: 48318, 48917 Ofício: 6, AVENIDA MARTIM FELIX BERTA N. 3300 Apto. 117 BL E VG
340, MARIO QUINTANA, COND ROSSI IDEAL PARQUE ALTO. (8555525528515). AVALIAÇÃO: R$
143.500,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  170.000,00  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
174.079,61

LINK DE LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/q3gtZv4WFJx9uvs49

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

452  

Casa, 82,81 m2 de área privativa, 54,18m2 de área do terreno, 2 qts, WC,
sl,  lavabo,  cozinha,  1  vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula:  180331,  0
Ofício: 3, RUA CAPITAO PEDROSO N. 416 CS 85, RESTINGA, COND RES
ILHAS DE SANTORINI. (8787704411613). AVALIAÇÃO: R$ 200.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 200.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 133.175,84

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

453  

Apartamento, 47,78 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 0
Matrícula: 173439, 0 Ofício: 3, RUA NAPOLEAO JACQUES DA ROSA N.
205  Apto.  105  BL  B,  RESTINGA,  COND  RES  SAO  LORENZO.
(8555532923270). AVALIAÇÃO: R$ 170.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 170.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 134.276,33

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/qmTpYVvL73vgZFd89

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

454  

Apartamento, 38,4 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem.  IPTU:  231000130222454 Matrícula:  50708,  0  Ofício:  3,  RUA
RUDOLFO  WALTER  N.  1449  Apto.  202  BL  29  VG  362,  ITOUPAVA
CENTRAL,  RES  PORTÃO  DE  BRANDEN  BURGO-  RES  BENDORF.
(8787709826315). AVALIAÇÃO: R$ 205.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 205.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 130.214,35

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

455  

Apartamento, 83,47 m2 de área privativa, 3 qts, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga
de garagem. IPTU: 52480860645017923 Matrícula: 38298, 38299 Ofício: 2.
Imóvel com ação judicial: 0305962572016 8240023, RUA MAESTRO ALDO
KRIEGER N. 138 Apto. 102 VG 17, CORREGO GRANDE, ED TRINDADE I.
(8101100016314). AVALIAÇÃO: R$ 670.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 670.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 458.653,39

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/sSQUU9Pt749mFQvGA

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/angFgTfBiUaDdt1m7
https://maps.app.goo.gl/q3gtZv4WFJx9uvs49
https://maps.app.goo.gl/qmTpYVvL73vgZFd89
https://maps.app.goo.gl/sSQUU9Pt749mFQvGA


458  

Apartamento, 54,87 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 1320319309490086 Matrícula: 153968, 0 Ofício: 1, RUA
HENRIQUE R G HENNING N.  102 Apto.  202 BL 06 VG 90,  GLORIA,
PARQUE  JARDIM  DOS  ACORES.  (8787701370410).  AVALIAÇÃO:  R$
250.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 262.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 150.000,00

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

459  

Apartamento, 51,3 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 0923243635100022 Matrícula: 174335, 0 Ofício: 1, RUA
GERHARD BARKEMEYER N. 400 Apto. 104 BL 02 VG 8, VILA NOVA, RES
JARDIM DI TIVOLI. (8787712217081). AVALIAÇÃO: R$ 210.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 235.333,62 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 150.379,21

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

460  

Casa, 66,5 m2 de área privativa, 360m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0102037009001 Matrícula: 27962, 0
Ofício: 1, RUA ARGEMIRO PIRES N. SN LT 9B QD 37, LOT BEBEDOURO.
(8444413826849). AVALIAÇÃO: R$ 138.417,09

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 138.417,09 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 85.997,84

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

461  

Apartamento, 45,61 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 01040417026004006 Matrícula: 90699, 0 Ofício: 1, RUA
HENRIQUE JOSE DA SILVA N. 530 Apto. 202 BL 04 VG 54, ARIRIU, COND
PARQUE  FLORES  DO  ORIENTE.  (8787703099861).  AVALIAÇÃO:  R$
250.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 250.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 165.709,70

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

462  

Apartamento, 78,4 m2 de área privativa, 3 qts, WC, WC Emp, sl, DCE,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 2801006024805014 Matrícula: 9164, 0
Ofício: 2, RUA SAO FRANCISCO N. 245 Apto. 302 BL E, PONTO NOVO, ED
JARDIM DAS ACACIAS. (1444418100910). AVALIAÇÃO: R$ 205.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 205.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 170.624,51

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

463  

Apartamento, 57,32 m2 de área privativa, 3 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 3101085028801007 Matrícula: 37066, 0 Ofício: 2, RUA
JOAO BATISTA DA SILVA N. 68 Apto. 203 BL D8 QD 89, SAO CONRADO,
CONJ  RES  ORLANDO  DANTAS.  (8444416409319).  AVALIAÇÃO:  R$
114.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 129.882,15 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 134.242,55

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

464  

Casa, 58,9 m2 de área privativa, 198,47m2 de área do terreno, 2 qts, 2
WCs, sl, sacada, cozinha. IPTU: 29445 Matrícula: 19473, 0 Ofício: 2, RUA A
ESQUINA COM A RUA GERALDO BIS N. SN CS 01 LT 01 QD A, ALECRIM,
VIVA  RESIDENCE  ALECRIM.  (8787710057559).  AVALIAÇÃO:  R$
60.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 124.273,63 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 115.529,25

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

465  

Casa, 81,19 m2 de área privativa, 160,35m2 de área do terreno, 2 qts, WC,
sl, cozinha, terraco, 1 vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 8206, 0 Ofício:
2,  RUA  A  N.  190  LT  25  QD  B,  BAIRRO  CEDRO,  RES  VIDA  BELA.
(8444413106501). AVALIAÇÃO: R$ 98.000,00

LANCE MÍNIMO 1°  LEILÃO:  R$ 98.000,00 |  LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 95.031,16

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL



466  

Casa, 70,53 m2 de área privativa, 126m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 5703003111001800036000 Matrícula:
36753, 0 Ofício: 1, RUA JOSE MENEZES NETON N. 603 LT 36 QD R,
MARCELA, LOT SANTA MONICA II. (8444419440969). AVALIAÇÃO: R$
118.344,05

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 118.344,05 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 93.940,51

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

467  

Casa, 67,86 m2 de área privativa, 125m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 03052416003001 Matrícula: 20843, 0
Ofício: 1, RUA 45 N. 234 QD A 53 LT 2060 B, PARQUE DOS FAROIS, .
(8444405952822). AVALIAÇÃO: R$ 110.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 119.774,48 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 146.732,68

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/FanUqL9kpZ3cTP4K6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

468  

Apartamento, 43,05 m2 de área privativa, qt, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU:  3120013000102000000 Matrícula:  139172,  0  Ofício:  1,
TRAVESSA ERNESTO NAZARET N. 140 Apto. 302 BL 06 VG 142, MORADA
DOS NOBRES, RES AIRES. (8787713570320). AVALIAÇÃO: R$ 145.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 159.290,98 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 126.371,66

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

469  

Casa, 44,82 m2 de área privativa, 152m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl,
cozinha,  1  vaga  de  garagem.  IPTU:  4320002008400430000  Matrícula:
127199,  0  Ofício:  1,  RUA BELARMINO PIRES  N.  947  LT  50  QD 31,
RESIDENCIAL  SYLVIO  JOSE  VENTUROLLI,  .  (8787711930302).
AVALIAÇÃO:  R$  150.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 150.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 95.848,65

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

470  

Casa, 44,82 m2 de área privativa, 152m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl,
cozinha,  1  vaga  de  garagem.  IPTU:  4320002008404350000  Matrícula:
127155, 0 Ofício: 1, RUA PASTOR JOSE FERREIRA DE FREITAS N. 964 LT
06 QD 31, RESIDENCIAL SYLVIO JOSE VENTUROLLI, . (8787711875573).
AVALIAÇÃO: R$ 130.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 130.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 107.358,09

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

471  

Apartamento, 39,3 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU:
2120013000301980000 Matrícula: 137790, 0 Ofício: 1, AVENIDA UMUARAMA N. 1400 Apto.
403 BL 02 VG 15, UMUARAMA, RES ACORDES. (8787714781944). AVALIAÇÃO: R$ 169.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  169.000,00  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
147.388,96

LINK DE LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/qmCeNGbAzVDd9PUM9

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

473  

Casa, 59,77 m2 de área privativa, 270m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 016019005 Matrícula: 68616, 0 Ofício:
1,  RUA  CARLOS  GOMES  N.  3841  LT  05  QD  07,  VILA  YAMADA,  .
(1444407507925). AVALIAÇÃO: R$ 180.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 195.987,08 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 184.403,36

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

474  

Casa, 47,4 m2 de área privativa, 210m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 06167700 Matrícula: 202387, 0 Ofício:
1 ,  RUA  PROJETADA  08  N.  3902  QD  AA  LT  21,  AURORA  I ,  .
(8787712430176).  AVALIAÇÃO: R$ 138.492,75

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 140.162,72 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 109.439,07

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/FanUqL9kpZ3cTP4K6
https://maps.app.goo.gl/qmCeNGbAzVDd9PUM9


475  

Casa, 67 m2 de área privativa, 204,75m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 421016011001 Matrícula: 81763, 0
Ofício:  1,  AVENIDA SF7 N.  SN LT 05,  SAO FRANCISCO,  RES LASA.
(8444425283527). AVALIAÇÃO: R$ 155.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 185.001,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 93.000,00

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

476  

Casa, 44,95 m2 de área privativa, 214,47m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1
vaga de garagem. IPTU: 8104000 Matrícula: 69450, 0 Ofício: 1, RUA MITSUAKI KOMODA N. 50
CS 128, ECOVILLE BASTOS, COND RES ECOVILLE BASTOS II. (8787710424810). AVALIAÇÃO:
R$ 168.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  168.000,00  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
101.524,68

LINK DE LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/NZZDY5JwPjof5fkb9

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

477  

Apartamento,  41,85  m2  de  área  privativa,  1  vaga  de  garagem.  IPTU:
3948219 Matrícula: 135221, 0 Ofício: 2, RUA OLAVO MOURA QUADRA N.
SN Apto. 503 BL 10 VG 126, JARDIM ALVORADA, PQ BELA ESPANHA.
(8787703843838). AVALIAÇÃO: R$ 176.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 176.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 118.866,53

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/qo36jZSLyvcQkRnj8

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

478  

Casa, 30 m2 de área privativa, 150m2 de área do terreno, qt, WC, cozinha,
2  vagas  de  garagem.  IPTU:  3103717  Matrícula:  130667,  0  Ofício:  2,
AVENIDA NORTE ESQ COM R PLINIO N.  SN LTS 4 5 6 7-F QD 02,
JARDIM  DAS  ORQUIDEAS,  .  (8444422720829).  AVALIAÇÃO:  R$
130.350,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 131.371,21 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 100.888,47

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

479  

Apartamento, 41,85 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 23080001 Matrícula: 129224, 0 Ofício: 1, AVENIDA JOSE
VICENTE AIELLO N.  13129  Apto.  102  BL  11  VG 145,  PARQUE DAS
NACOES, PQ BARCELONA. (8787704502210). AVALIAÇÃO: R$ 165.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 171.535,63 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 127.546,85

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/oRKADATkGAWL8XiT7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

480  

Casa, 41,08 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 03322911 Matrícula: 89789, 0 Ofício: 2,
RUA JORGE STREET N. SN PARTE LT 11 QD 101, PARQUE INDUSTRIAL
MANCHESTER, . (8444422820211). AVALIAÇÃO: R$ 121.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 121.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 89.688,98

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

482  

Apartamento, 41,85 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 23080001 Matrícula: 129219, 0 Ofício: 1, AVENIDA JOSE
VICENTE AIELLO N.  13129  Apto.  501  BL  10  VG 140,  RESIDENCIAL
TIVOLI, PQ BARCELONA. (8555540027939). AVALIAÇÃO: R$ 180.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 180.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 153.362,10

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/oRKADATkGAWL8XiT7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/NZZDY5JwPjof5fkb9
https://maps.app.goo.gl/qo36jZSLyvcQkRnj8
https://maps.app.goo.gl/oRKADATkGAWL8XiT7
https://maps.app.goo.gl/oRKADATkGAWL8XiT7


483  

Casa, 264,1 m2 de área privativa, 2097m2 de área do terreno, 3 qts, 2
WCs,  WC  Emp,  2  sls,  DCE,  cozinha,  6  vagas  de  garagem.  IPTU:
441416139054100000  Matrícula:  11245,  0  Ofício:  1,  AVENIDA  DO
EUCALIPTO N. 1540 ., BOITUVILLE. (1444420105606). AVALIAÇÃO: R$
932.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 1.272.991,38 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 1.198.731,53

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

484  

Casa, 45,47 m2 de área privativa, 200m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0206640012 Matrícula: 42372, 0 Ofício:
1, RUA LUCINDA RIBEIRO COUTINHO N. 289 LT 12 QD 20, VIDA NOVA
BOTUCATU, VIDA NOVA BOTUCATU. (8787708321473). AVALIAÇÃO: R$
161.669,55

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 161.669,55 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 110.407,59

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/dbpUeCw4LhUbPiRt5

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

485  

Apartamento, 39,3 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem.  IPTU:  0101960176  Matrícula:  40707,  0  Ofício:  1,  AVENIDA
ITALIA  N.  408  Apto.  402  BL  09,  VILA  JULIANA,  RES  BULGARIA.
(8787702271121). AVALIAÇÃO: R$ 139.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 139.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 102.869,92

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/3nkZ7ZmHKsfW2AW86

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

486  

Casa, 55,7 m2 de área privativa, 125m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl,
cozinha. IPTU: 042633 Matrícula: 29282, 0 Ofício: 1, RUA FRANCISCO
CORREA PORTES SOBRINHO N.  147  LT  01  QD N,  VILA PARAIBA,  .
(8555506768662). AVALIAÇÃO: R$ 212.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 212.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 127.200,00

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

487  

Casa, 67,72 m2 de área privativa, 180,61m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl,  lavabo,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 242625262007000000 Matrícula: 77971, 0 Ofício: 1, RUA
GUARACY APARECIDA ARAUJO COCUZZA N. 69 LT 44 B QD 75, SERPA, . (8555512010539).
AVALIAÇÃO: R$ 211.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  211.000,00  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
126.600,00

LINK DE LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/hhmY9n15uqBijCcb8

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

488  

Casa, 252,58 m2 de área privativa, 125,1m2 de área do terreno, 4 qts, 2
WCs, 2 sls,  lavabo, 2 cozinhas, 2 terracos, 2 vagas de garagem. IPTU:
242626242030200000 Matrícula: 83795, 0 Ofício: 1, RUA LUIZ BERTTI N.
45  LT  07B  QD  18,  SERPA,  COND  REAL  PARK.  (1600000184881).
AVALIAÇÃO: R$ 780.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 800.676,90 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 844.630,61

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

489  

Apartamento, 49,19 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem.  IPTU:  244132414000100000  Matrícula:  162581,  0  Ofício:  2,
AVENIDA  RESEDA  N.  235  Apto.  1202  TORRE  01  VG  90,  PORTAIS
POLVILHO,  COND  RES  SPAZIO  SAN  DENIS.  (8555536216340).
AVALIAÇÃO:  R$  230.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 230.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 156.859,30

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/eLDFAsEzea64LphGA

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/dbpUeCw4LhUbPiRt5
https://maps.app.goo.gl/3nkZ7ZmHKsfW2AW86
https://maps.app.goo.gl/hhmY9n15uqBijCcb8
https://maps.app.goo.gl/eLDFAsEzea64LphGA


490  

Apartamento, 43 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl,  cozinha. IPTU: 0
Matrícula: 179041, 0 Ofício: 3, RUA RUTH PEREIRA ASTOLFI N. 56 Apto.
12  BL  B,  JARDIM  SAN  DIEGO,  COND  RES  SANTOS  DUMONT  IV.
(8444413143059). AVALIAÇÃO: R$ 166.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 233.249,85 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 173.931,45

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

491  

Casa, 65,5 m2 de área privativa, 68,27m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl,
lavabo, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 186698, 0 Ofício:
3, RUA PERUIBE N. 165 CS 15 TIPO B, VILA CAMPOS SALES, COND RES
BELLAGIO. (8555519288540). AVALIAÇÃO: R$ 370.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 370.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 222.000,00

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/JxTA8BssY6qSinLM9

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

492  

Apartamento,  68,53 m2 de área privativa,  3  qts,  2  WCs,  WC Emp, sl,
cozinha,  1  vaga  de  garagem.  IPTU:  232511402031300000  Matrícula:
70534, 0 Ofício: 1, AVENIDA JOSE GIORGI N. 600 Apto. 32 BL 06, GRANJA
VIANA II, COND RES ALTOS DA RAPOSO GLEBA II. (1444421577854).
AVALIAÇÃO: R$ 417.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 417.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 324.579,28

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/izuVNFzdrA65jWnR7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

493  

Apartamento, 38,72 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 231634258022500000 Matrícula: 133142, 0 Ofício: 1, RUA
DRA APARECIDA FERNANDES DE JESUS DOMINGUES N. 391 Apto. 33
BL  06 ,  JARDIM  PETROPOLIS,  NOVA  ZELANDIA  COND  2 .
(8555539741607).  AVALIAÇÃO:  R$  167.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 174.167,02 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 158.968,88

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/4QbLzRUAtCRgndRe7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

494  

Apartamento, 51,92 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem,  Penhora  -  Regularização  por  parte  do  adquirente.  IPTU:
411040010720 Matrícula: 96772, 0 Ofício: 1, AVENIDA SANTA CRUZ N.
3255 Apto. 304 BL 06 VG 186, VILA SANTA CRUZ, PQ FRANCA GARDEN.
(8555516501260). AVALIAÇÃO: R$ 140.927,99

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 140.927,99 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 84.556,79

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

495  

Casa, 38,67 m2 de área privativa, 20m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl,
cozinha.  IPTU:  0938314057814007 Matrícula:  81760,  0  Ofício:  1,  RUA
TRAIRI  N.  390  CS  3M,  JARDIM  OTTAWA,  RES  MORADA  NOVA.
(8444421779544). AVALIAÇÃO: R$ 163.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 166.353,61 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 128.821,38

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/BTc1s9cPsDcDzeBs6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/JxTA8BssY6qSinLM9
https://maps.app.goo.gl/izuVNFzdrA65jWnR7
https://maps.app.goo.gl/4QbLzRUAtCRgndRe7
https://maps.app.goo.gl/BTc1s9cPsDcDzeBs6


496  

Apartamento, 59,66 m2 de área privativa, 2 qts, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga
de garagem.  IPTU:  0826555263000000 Matrícula:  163796,  0  Ofício:  2,
ESTRADA DO ELENCO N. SN Apto. 43 BL 02 - BOSSA NOVA, JARDIM SAO
DOMINGOS,  COND  SONORA.  (8787706879272).  AVALIAÇÃO:  R$
280.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 280.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 234.605,64

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

499  

Apartamento, 45,31 m2 de área privativa, 2 qts, 1 vaga de garagem. IPTU:
1116072000100000 Matrícula:  110667,  0  Ofício:  1,  RUA ANA SOARES
BARCELOS N.  355  Apto.  48  TORRE 04,  VILA  VENDITTI,  COND RES
MAXIMO GUARULHOS. (8555516445076). AVALIAÇÃO: R$ 266.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 266.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 159.600,00

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

500  

Apartamento, 39,21 m2 de área privativa, 2 qts, WC, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU:
03110350087050 Matrícula: 200198, 0 Ofício: 1, ESTRADA ANTONIO CARLOS MARTINS N.
445  Apto.  21  BL  03  VG  35,  CHACARAS  ASSAY,  PERFETTO  RES..  (8787714296221).
AVALIAÇÃO: R$ 212.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  212.000,00  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
127.200,00

LINK DE LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/MQp8G3o7HEjNnU2h8

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

501  

Apartamento, 63,15 m2 de área privativa, 3 qts, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga
de  garagem,  Penhora  -  Regularização  por  parte  do  adquirente.  IPTU:
5222002023 Matrícula: 90578, 0 Ofício: 1, RUA COMENDADOR ANTONIO
NAGIB IBRAHIM N.  140  Apto.  17  BL B  VG 282,  SANTA CRUZ,  RES
GRAND VILLE. (1444408613478). AVALIAÇÃO: R$ 410.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 410.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 291.985,65

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/jQABGSXXRNVuPZxp8

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

502  

Casa, 173,06 m2 de área privativa, 396,75m2 de área do terreno, 3 qts, 3
WCs, 2 sls, DCE, cozinha, 1 vaga de garagem, Penhora - Regularização por
parte do adquirente.  IPTU: 2200000050000068014 Matrícula:  71456,  0
Ofício:  1,  AVENIDA  VALTER  FRANCISCO  CASTELAN  N.  80  LT  05,
BALNEARIO PRAIAMAR, . (1444404309669). AVALIAÇÃO: R$ 421.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 421.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 273.233,74

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

503  

Casa, 45,47 m2 de área privativa, 168,75m2 de área do terreno, 2 qts, WC,
sl, lavabo, cozinha, terraco, 2 vagas de garagem. IPTU: 01015900064001
Matrícula: 94861, 0 Ofício: 1, RUA JOEL FORTUNATO N. 241 LT 48 QD J,
RESIDENCIAL RESERVA DA MATA, . (8787710628505). AVALIAÇÃO: R$
146.717,36

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 146.717,36 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 108.855,32

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

504  

Apartamento,  118,22  m2  de  área  privativa,  3  qts,  2  WCs,  sl,  lavabo,
cozinha,  2  vagas  de  garagem,  Penhora  -  Regularização  por  parte  do
adquirente.  IPTU:  412121264004360000100000  Matrícula:  56553,  0
Ofício: 1, RUA AUGUSTO CIOFFI N. 233 Apto. 52 VG 31 E 31A, CENTRO,
RES PANORAMA ITATIBA. (1555533088580). AVALIAÇÃO: R$ 797.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 797.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 538.645,08

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/uv8puyvkQp1ehtJ98

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/MQp8G3o7HEjNnU2h8
https://maps.app.goo.gl/jQABGSXXRNVuPZxp8
https://maps.app.goo.gl/uv8puyvkQp1ehtJ98


505  

Casa,  60,88  m2  de  área  privativa,  225m2  de  área  do  terreno.  IPTU:
441431271026800000 Matrícula:  70171, 0 Ofício:  1,  RUA GABRIEL DE
OLIVEIRA BRITO N. 98 QD D LT 16, JARDIM LEBLON, . (8444403981868).
AVALIAÇÃO: R$ 176.144,34

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 176.144,34 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 105.686,60

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/2NjSiSMbCxRc3LUw7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

506  

Casa, 55 m2 de área privativa, 143,6m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 2 vagas
de garagem. IPTU: 06450381580000 Matrícula: 88321, 0 Ofício: 1, RUA ROMEU CROZERA N.
401 UND G157,  JARDIM PEDRO OMETTO, COND RES BEM VIVER JAU.  (8787710133670).
AVALIAÇÃO: R$ 200.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  200.000,00  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
163.040,55

LINK DE LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/dJaEtBzwo6q89bjF6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

507  

Apartamento, 80,52 m2 de área privativa, qt, sl, 2 vagas de garagem. IPTU: 680180579
Matrícula: 158917, 0 Ofício: 1, AVENIDA REYNALDO DE PORCARI N. 700 Apto. 23 BL 02 VG
113  A  E  B,  MEDEIROS,  RES  BOSQUE  DOS  JURITIS.  (8787705120388).  AVALIAÇÃO:  R$
526.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  526.000,00  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
315.600,00

LINK DE LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/bHYqvaPrCnFr9Rea9

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

508  

Casa, 40,12 m2 de área privativa, 129,54m2 de área do terreno, qt, WC, sl,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 072582005500 Matrícula: 56258, 0
Ofício: 1, RUA SOLDADOPOLICIA MILITAR MARCOS STILLI N. 65 PARTE
LT 116 QD E, JARDIM IMPERIAL II, . (8444420456334). AVALIAÇÃO: R$
110.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 135.136,25 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 90.372,95

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/v1ZsPrJDqALqNcRq6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

509  

Casa, 43,3 m2 de área privativa, 200m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 338991 Matrícula: 34119, 0 Ofício: 1,
RUA ANESIA BENTO DE OLIVEIRA N. 341 LT 20 QD 15, JARDIM YVONE, .
(8787713459712). AVALIAÇÃO: R$ 160.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 160.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 127.437,94

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

510  

Apartamento, 58,45 m2 de área privativa, 1 vaga de garagem, Penhora -
Regularização  por  parte  do  adquirente.  IPTU:  1507001060  Matrícula:
70680, 0 Ofício:  2,  AVENIDA ACADEMI CO LUIZ ANTONIO AZEVEDO
BITENCOU R N. 200 Apto. 101 TORRE 1, JARDIM ESMERAL DA, COND
RES  MORAR  MAIS  LIMEIRA-  ED  HORTENSIA.  (1555520961107).
AVALIAÇÃO:  R$  300.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 300.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 197.826,56

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/vdTRxZNJHf8QzccH7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

511  

Apartamento, 47,23 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 5351014012 Matrícula: 94841, 0 Ofício: 2. Imóvel com
ação judicial: 10164986720238260320, RUA SEBASTIAO TEIXEIRA N. 110
Apto.  24 BL 01,  RESIDEN CIAL RUBI,  COND VARANDAS JARDIM DO
LAGO II. (8555537404778). AVALIAÇÃO: R$ 180.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 191.341,77 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 156.812,54

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/2NjSiSMbCxRc3LUw7
https://maps.app.goo.gl/dJaEtBzwo6q89bjF6
https://maps.app.goo.gl/bHYqvaPrCnFr9Rea9
https://maps.app.goo.gl/v1ZsPrJDqALqNcRq6
https://maps.app.goo.gl/vdTRxZNJHf8QzccH7


512  

Casa, 105,93 m2 de área privativa, 165m2 de área do terreno, 2 qts, WC,
sl, cozinha, 2 vagas de garagem. IPTU: 6113 Matrícula: 69577, 0 Ofício: 1,
RUA  SANTA  CECILIA  N.  751  LT  11  QD  SN,  ALTO  CAFEZAL,  .
(8444419473484). AVALIAÇÃO: R$ 275.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 275.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 165.000,00

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

513  

Apartamento, 41,85 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem.  IPTU:  31694700  Matrícula:  70733,  0  Ofício:  1,  AVENIDA
DOUTOR HERCULES GALLETTI N. 260 A Apto. 404 BL 05 VG 50, JARDIM
CALIFORNIA,  MARROCOS  RESIDENCIAIS  SALE.  (8555537460309).
AVALIAÇÃO:  R$  165.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 197.422,62 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 124.125,91

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/6RUZtghCgxg4xaX6A

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

514  

Casa, 86,53 m2 de área privativa, 99,14m2 de área do terreno, 2 qts, WC,
sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 460550120023 Matrícula: 89924, 0
Ofício: 2, RUA NORALDINO LUIZ VIEIRA N. 50 CS 02 VG 02, CIDADE
JARDIM, COND RES CIDADE JARDIM. (8444415182795). AVALIAÇÃO: R$
250.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 250.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 232.224,18

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

515  

Apartamento, 40,82 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU:
410020429 Matrícula: 90971, 0 Ofício: 1, ESTRADA IMPERIAL N. 330 Apto. 404 BL 03 VG 373,
VILA SAO PAULO, MORADA CARIOCA. (8787709305005). AVALIAÇÃO: R$ 160.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  187.123,81  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
104.648,00

LINK DE LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/kzpkqnkVYSR5C2T16

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

516  

Casa, 76,99 m2 de área privativa, 202,62m2 de área do terreno, 2 qts, WC,
sl, cozinha, 2 vagas de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 43116, 0 Ofício: 1,
RUA  FRANCISCO  GERALDO  FRANCO  N.  9  LT  22  QD  C,  PARQUE
RESIDENCIAL  NOVA  CANAA,  .  (8444404802924).  AVALIAÇÃO:  R$
200.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 200.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 120.000,00

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/c2v1XFenvEjNVoUaA

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

517  

Casa, 47,15 m2 de área privativa,  200m2 de área do terreno, qt,  WC,
cozinha, 2 vagas de garagem. IPTU: 25028 Matrícula: 32886, 0 Ofício: 1,
RUA GUERINO CARRIERO N. 121 LT 09 QD B, RES SANTA JULIA, RES
SANTA JULIA. (8444409285707). AVALIAÇÃO: R$ 130.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 130.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 83.898,17

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/U34eZZB5zTcW3DJQ6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

518  

Casa, 42,74 m2 de área privativa, 160m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 002024900 Matrícula: 29883, 0 Ofício:
1, RUA JOSE MARIA GALVAO DE F ANTIGA PROJETADA 17 N. 471 LT 46
QD G, VILLA FLORA, . (8787713964824). AVALIAÇÃO: R$ 140.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 151.816,88 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 122.613,98

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/EEv6P4zfDGhVLvDA6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/6RUZtghCgxg4xaX6A
https://maps.app.goo.gl/kzpkqnkVYSR5C2T16
https://maps.app.goo.gl/c2v1XFenvEjNVoUaA
https://maps.app.goo.gl/U34eZZB5zTcW3DJQ6
https://maps.app.goo.gl/EEv6P4zfDGhVLvDA6


519  

Terreno, 1695,24m2 de área do terreno. IPTU: 03811061 Matrícula: 43577,
0 Ofício:  1,  RUA 01A N. SN LT 01 QD E, BAIRRO DOS SILVAS, LOT
FAZENDA SÃO SILVANO. (1444400445959). AVALIAÇÃO: R$ 460.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 460.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 276.000,00

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

520  

Apartamento, 71,7 m2 de área privativa, 3 qts, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga
de garagem. IPTU: 23221428301330203401 Matrícula: 33295, 0 Ofício: 2,
AVENIDA EDMUNDO AMARAL N. 130 Apto. 92 BL 02, PIRATININGA, RES
NOVA ERA. (8444411930711). AVALIAÇÃO: R$ 330.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 330.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 198.000,00

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/Qt287KGQCTfXm9UDA

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

521  

Casa, 70,76 m2 de área privativa, 119,23m2 de área do terreno, 2 qts, sl,
lavabo,  cozinha,  1  vaga  de  garagem.  IPTU:  23214348803340000002
Matrícula: 109825, 0 Ofício: 1, AVENIDA MARECHAL MANOEL DEODORO
DA  FONSECA  N.  97  VG  09,  QUITAUNA,  CONJ  RES  BACABA  II.
(1444407043090). AVALIAÇÃO: R$ 440.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 440.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 282.035,98

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/nESX15Mi6dXHugs69

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

522  

Casa, 43,51 m2 de área privativa, 123,9m2 de área do terreno, 2 qts, WC,
sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 62909, 0 Ofício: 1, RUA
LAURO ZIMMERMANN FILHO N. 200 CS 05 QD 17, JARDIM ITAMARATY,
MORADAS CLUBE. (8787712588691). AVALIAÇÃO: R$ 173.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 173.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 103.800,00

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

523  

Casa, 43,51 m2 de área privativa, 137,9m2 de área do terreno, 2 qts, WC,
sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 62665, 0 Ofício: 1, RUA
LAURO ZIMMERMANN FILHO N. 200 CS 25 QD 06, JARDIM ITAMARATY,
MORADAS CLUBE. (8787712753935). AVALIAÇÃO: R$ 180.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 180.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 152.724,18

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

524  

Casa, 43,85 m2 de área privativa, 160m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl,
cozinha,  2  vagas  de  garagem.  IPTU:  717110200200092000  Matrícula:
59912, 0 Ofício: 1, RUA SERVIDOR CLAUDIO MARCELO FARINA ANTIGA
RUA 6 N. 246 LT 09 QD N, OURINHOS CONSTANTE I, . (8787711970282).
AVALIAÇÃO: R$ 155.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 155.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 113.768,42

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

525  

Apartamento, 47,7 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 2 vagas de
garagem. IPTU: 1618768 Matrícula: 129753, 0 Ofício: 2, RUA ANTONIO
DE MORAES BARROS N.  264 Apto.  303 BL 19 VG 505 E 278,  DOIS
CORREGOS,  COND RES PARQUE PIAZZA VERONA.  (8787708609957).
AVALIAÇÃO: R$ 153.666,85

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 228.594,75 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 120.316,31

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/8JeHnKpEBFmdAGA28

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/Qt287KGQCTfXm9UDA
https://maps.app.goo.gl/nESX15Mi6dXHugs69
https://maps.app.goo.gl/8JeHnKpEBFmdAGA28


526  

Apartamento, 39,3 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem,  Penhora  -  Regularização  por  parte  do  adquirente.  IPTU:  0
Matrícula: 128398, 0 Ofício: 1, RUA DOS MANDIS N. 1081 Apto. 301 BL
13,  JARDIM PARQUE JUPIA,  RES PIAZZA PLATINA.  (8787714575104).
AVALIAÇÃO: R$ 145.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 166.997,47 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 118.240,14

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

527  

Apartamento, 45,95 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 2 vagas de
garagem.  IPTU:  0  Matrícula:  98133,  0  Ofício:  2,  AVENIDA  DOIS
CORREGOS N. 1099 Apto. 401 BL 01 VG 39 E 40, PIRACICAMIRIM, COND
PARQUE PREMIATTO. (8444415099430). AVALIAÇÃO: R$ 150.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 240.881,18 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 186.959,25

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

528  

Apartamento, 45,37 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 1629335 Matrícula: 136461, 0 Ofício: 2, RUA PRINCIPAL
01 N. 56 Apto. 603 CONJ N VG 56, SAO JORGE, VIVA NOVA PIRACICABA
II. (8787709670480). AVALIAÇÃO: R$ 154.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 164.492,29 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 92.823,93

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

531  

Casa, 78,85 m2 de área privativa, 0,01m2 de área do terreno, 2 qts, 2 WCs,
sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 225276, 0 Ofício: 1,
RUA ANTILHAS N. 420 CS 04,  GUILHERMINA, RES AGUAPEHU XXI.
(1444417897289). AVALIAÇÃO: R$ 336.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 336.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 247.593,82

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/kzFUJNJXvE2pzhCS7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

532  

Apartamento, 39,3 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem.  IPTU:  2625121502200001  Matrícula:  64563,  0  Ofício:  1,
AVENIDA MASAHARU AKAKI N. 869 Apto. 103 BL 04 VG 331, PARQUE
WATAL  ISHIBASHI,  PQ  PRINCIPE  DA  GRECIA.  (8787704265234).
AVALIAÇÃO:  R$  135.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 135.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 111.923,98

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/R7iocuYWtVkhkhgu9

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

533  

Apartamento, 48,07 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 365595 Matrícula: 195563, 0 Ofício: 2, AVENIDA MIGUEL
PADULLA N. 250 Apto. C5 .TORRE C, BONFIM PAULISTA, QUALI RES.
BONFIM PAULISTA. (8555539805923). AVALIAÇÃO: R$ 200.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 200.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 135.913,46

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/S97tAYoEh4hL2VUD6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

534  

Apartamento, 48,07 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 365910 Matrícula: 198498, 0 Ofício: 2, AVENIDA MIGUEL
PADULLA N. 250 Apto. L38 TORRE L, BONFIM PAULISTA, QUALI RES.
BONFIM PAULISTA. (8787708628986). AVALIAÇÃO: R$ 127.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 164.274,19 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 149.132,80

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/kzFUJNJXvE2pzhCS7
https://maps.app.goo.gl/R7iocuYWtVkhkhgu9
https://maps.app.goo.gl/S97tAYoEh4hL2VUD6


535  

Apartamento, 40,06 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 396561 Matrícula: 206067, 0 Ofício: 2, RUA ALFREDO
PUCCI N. 80 Apto. 23 BL D TORRE 1, BONFIM PAULISTA, LAR GRECIA.
(8787712338253). AVALIAÇÃO: R$ 141.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 151.758,67 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 104.157,57

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

537  

Apartamento, 43,06 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem.  IPTU:  390088  Matrícula:  208596,  0  Ofício:  1,  ESTRADA
VICENTE CANUTO N. 280 Apto. 32 BL B TORRE 1, CHACARAS PEDRO
CORREA DE CARVALHO, Vitta Parque dos Manacas. (8787709541833).
AVALIAÇÃO: R$ 150.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 155.394,85 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 105.627,37

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

538  

Apartamento, 46,51 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU:
279643 Matrícula: 150157, 0 Ofício: 2, AVENIDA GUILHERMINA CUNHA COELHO N. 230 Apto.
206 BL 06 VG 221, CITY RIBEIRAO, RES ROBESPIERRE. (8555514035660). AVALIAÇÃO: R$
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

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

547  

Apartamento, 39,44 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 116426, 0 Ofício: 1, RUA PASCHOAL SANTA
MARIA N. 540 Apto. 37 ., RESIDENCIAL DAS AMERICAS, ED PANAMA.
(8444412608015). AVALIAÇÃO: R$ 110.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 120.759,86 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 113.719,73

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/fdGATRXVRoKVP3UX6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

548  

Apartamento, 40,78 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem.  IPTU:  297157  Matrícula:  161879,  0  Ofício:  2,  AVENIDA
PROFESSORA EDUL RANGEL RABELLO N. 1300 Apto. 103 BL 06 VG 117,
RESIDENCIAL  JEQUITIBA,  PQ  RENASCER.  (8555529194263).
AVALIAÇÃO:  R$  117.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 121.804,70 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 86.594,49

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/bQwWPLrbqMdAMc1A9

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/EdUfnkPVKzEeEE9v7
https://maps.app.goo.gl/pVV7VvSXnfSStjEB8
https://maps.app.goo.gl/ypBYBdB1VF4hjqVt7
https://maps.app.goo.gl/QAn8tSZDp4oKS7JL8
https://maps.app.goo.gl/fdGATRXVRoKVP3UX6
https://maps.app.goo.gl/bQwWPLrbqMdAMc1A9


549  

Apartamento, 43,06 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU:
369673 Matrícula: 196220, 0 Ofício: 1, RUA TITO BONAGAMBA N. 350 Apto. 2 TORRE 4,
VALENTINA FIGUEIREDO, VITTA VALENTINA. (8787704371697). AVALIAÇÃO: R$ 135.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  135.000,00  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
131.576,80

LINK DE LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/qdP9NnGR1nXxx9uH6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

551  

Casa, 46,8 m2 de área privativa, 120m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 004000015170 Matrícula: 140811, 0
Ofício: 2, ESTRADA VICINAL PROFESSOR JOSE MARCELLO N. 224 CS 46
QD C, PIRAPORAO, RES TERRAS DO SOL. (8787709615063). AVALIAÇÃO:
R$ 165.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 166.024,47 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 99.000,00

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/Ajrk9paGCVwTzpVR6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

552  

Casa, 69,84 m2 de área privativa, 250m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 18520109052899 Matrícula: 10887, 0
Ofício: 1, RUA DANIEL SEGURA N. 528 LT 09 QD B, JARDIM FORMIGONI,
. (1444403933091). AVALIAÇÃO: R$ 190.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 190.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 130.468,08

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

553  

Apartamento, 39,3 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU:  15061242306000112016 Matrícula:  85586,  0  Ofício:  1,
RUA DA BENIGNIDADE N. 318 Apto. 404 BL 12 VG 145, JARDIM VISTA
ALEGRE, RES ALLEGRA. (8787704778380). AVALIAÇÃO: R$ 171.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 171.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 110.176,27

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/AuXx5w7wjJsKDDGS9

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

554  

Apartamento, 48,79 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU:  15073625433042908010 Matrícula:  82617,  0  Ofício:  1,
RUA ARGEU EGYDIO DOS SANTOS N. 337 Apto. 22 BL 08, PLANALTO DO
SOL  II,  COND  RES  ESMERALDA.  (8555539887598).  AVALIAÇÃO:  R$
180.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 187.027,65 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 170.244,53

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

555  

Casa, 47,95 m2 de área privativa, 170,99m2 de área do terreno, 3 qts, 2
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 004450013 Matrícula: 12136, 0
Ofício: 1, RUA JOAO MARIANO DOS SANTOS N. 15 LT 01 QD 22, JARDIM
NOVA ROMA, . (1444415533352). AVALIAÇÃO: R$ 180.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 180.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 154.953,51

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

556  

Apartamento, 45,72 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem,  Penhora  -  Regularização  por  parte  do  adquirente.  IPTU:
016015121204 Matrícula: 60131, 0 Ofício: 2.  Imóvel com ação judicial:
00115164720188260564, 10013628420178260564, AVENIDA DOM JAIME
DE BARROS CAMARA N. 763 Apto. 204 TORRE 03 VG 264, PLANALTO,
COND  SPAZIO  SAN  VINCENT.  (1555530531407).  AVALIAÇÃO:  R$
308.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 308.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 222.482,63

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/4QnNJEPcorYdKSsQ7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/qdP9NnGR1nXxx9uH6
https://maps.app.goo.gl/Ajrk9paGCVwTzpVR6
https://maps.app.goo.gl/AuXx5w7wjJsKDDGS9
https://maps.app.goo.gl/4QnNJEPcorYdKSsQ7


557  

Apartamento, 46,6 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 020116023000 Matrícula: 144532, 0 Ofício: 1. Imóvel com
ação judicial: 00023984020144036100, RUA LUIZ VIEIRA DE SOUZA N.
40 Apto. 73 TORRE 01, TABOAO, COND RESERVA DAS FLORES - ED
TULIPA. (1555528365171). AVALIAÇÃO: R$ 294.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 304.337,27 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 579.570,61

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/XGoaL8P8k3YQ1qZ57

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

558  

Apartamento,  91,97  m2  de  área  privativa,  3  qts,  2  WCs,  sl,  cozinha,
terraco, 2 vagas de garagem, Indisponibilidade - Regularização por parte
do adquirente. IPTU: 030300439 Matrícula: 36718, 0 Ofício: 2, RUA SAO
PAULO  N.  771  Apto.  21  VG  98  99,  CERAMICA,  ED  HYDE  PARK.
(1444410779051). AVALIAÇÃO: R$ 610.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 610.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 463.284,39

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/DuLiFEDb6nic6yGB7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

560  

Apartamento, 46,8 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem.  IPTU:  04250103220  Matrícula:  167233,  0  Ofício:  1,  RUA
THEODOLINA MODENA COCA N.  155 Apto.  32  BL 02 VG 274,  VILA
RANCHO VELHO,  COND RES  MILLENNIUM PARK.  (8787707750850).
AVALIAÇÃO: R$ 160.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 161.036,05 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 140.115,00

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/TztgfQ2PytNY4d9C6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

561  

Apartamento, 39,3 m2 de área privativa, qt, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 207456, 0 Ofício: 1, RUA LUZIA MINELLI
CAPELLO N. 550 Apto. 104 BL 04 VG 82, LOTEAMENTO CLUBE V, RIO
PRADO. (8787707254918). AVALIAÇÃO: R$ 152.813,17

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 179.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 149.011,55

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/Nj3vGncy5fhBkoCt9

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

562  

Apartamento, 40,28 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem,  Penhora  -  Regularização  por  parte  do  adquirente.  IPTU:
73040000080158  Matrícula:  39732,  0  Ofício:  1,  ESTRADA  DO  MATO
DENTRO N. 1900 Apto. 402 BL 10, JARDIM NOVA MICHIGAN, PARQUE
CAMPO DI MADRI. (8555538741190). AVALIAÇÃO: R$ 170.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 170.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 118.385,55

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/SXnKXTa3gMRRUXbg9

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/XGoaL8P8k3YQ1qZ57
https://maps.app.goo.gl/DuLiFEDb6nic6yGB7
https://maps.app.goo.gl/TztgfQ2PytNY4d9C6
https://maps.app.goo.gl/Nj3vGncy5fhBkoCt9
https://maps.app.goo.gl/SXnKXTa3gMRRUXbg9


564  

Apartamento, 49,68 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem.  IPTU:  12109800894  Matrícula:  458618,  0  Ofício:  11,  RUA
ORESTES BARBOSA N.  70 Apto.  62 .,  JARDIM PALMARES ZONA, ED
ISABELA. (1444413078208). AVALIAÇÃO: R$ 334.463,32

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 334.463,32 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 273.082,37

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/HPESfz6W8AUZ26fHA

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

565  

Apartamento, 49,58 m2 de área privativa. IPTU: 24825906980 Matrícula:
209569, 0 Ofício: 7, RUA PEDRA BRANCA DO AMAPARI N. 139 Apto. 401
TORRE  02,  GUAIANAZES,  RES  NIKI  SAWADA.  (8787704925862).
AVALIAÇÃO:  R$  171.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 171.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
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
11514002905 Matrícula: 200375, 0 Ofício: 7, RUA EVALDO CALABREZ N. 1023 Apto. 17 BL C
PNE, VILA PRINCESA ISABEL, RES CHACARA DAS FLORES. (8555539179976). AVALIAÇÃO: R$
202.500,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  214.947,56  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
184.559,64

LINK DE LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/NeD1YFHrete4hczh7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

576  

Apartamento, 63,94 m2 de área privativa, 3 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem.  IPTU:  12728901685  Matrícula:  220921,  0  Ofício:  15,  RUA
ITABIRA N. 400 Apto. 43 BL C, VILA SANTOS, COND PORTAL SANTA
INEZ. (1444408679860). AVALIAÇÃO: R$ 375.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 375.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 286.726,08

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/SN4cc3bCXQ3aT4qs6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

577  

Apartamento,  37,04  m2 de  área  privativa,  2  qts,  WC,  sl,  cozinha.  IPTU:  11425808386
Matrícula: 327344, 0 Ofício: 9, AVENIDA PIRES DO RIO N. 4711 Apto. 411 TORRE D, VILA
TAQUARI, VIVAZ ITAQUERA. (8787705540379). AVALIAÇÃO: R$ 255.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  255.000,00  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
205.953,61

LINK DE LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/CdxLFmciRZjrBdyD6

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/ma7DfUeauiaSWLTB7
https://maps.app.goo.gl/gweaQocYEMeSV6oW8
https://maps.app.goo.gl/FnzDK3Y4U4H25UWk8
https://maps.app.goo.gl/FnzDK3Y4U4H25UWk8
https://maps.app.goo.gl/vAdyEVsG2nVDATDMA
https://maps.app.goo.gl/NeD1YFHrete4hczh7
https://maps.app.goo.gl/SN4cc3bCXQ3aT4qs6
https://maps.app.goo.gl/CdxLFmciRZjrBdyD6


578  

Apartamento, 36,7 m2 de área privativa, qt, WC, sl, cozinha, Penhora -
Regularização  por  parte  do  adquirente.  IPTU:  3300655040300408032
Matrícula: 156937, 0 Ofício: 1, RUA CATALAO N. 408 Apto. 32 ., VILA
VOTURUA,  RES  GRANVILLE.  (8444421149737).  AVALIAÇÃO:  R$
186.576,25

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 186.576,25 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 158.966,56

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/dCvwRBddrXwfR6yr5

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

579  

Apartamento, 43,06 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 03680110655176 Matrícula: 90319, 0 Ofício: 1, AVENIDA
APARECIDO  SAVEGNAGO  N.  655  Apto.  1  BL  C  TORRE  04,  JARDIM
CAMPO ALEGRE, VITTA SANTA ELISA. (8787706674824).  AVALIAÇÃO:
R$ 140.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 140.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 104.592,29

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

580  

Apartamento,  42,2  m2  de  área  privativa,  1  vaga  de  garagem.  IPTU:
764420000104003  Matrícula:  241551,  0  Ofício:  1,  ESTRADA  DO
FIORAVANTE N. 285 Apto.  3 BL AC, APARECIDINHA, COND RES PQ
PASSAROS. (8787713909238). AVALIAÇÃO: R$ 159.999,19

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 159.999,19 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 103.424,51

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

581  

Apartamento, 40,82 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 366143016206004 Matrícula: 233107, 0 Ofício: 1, RUA
ABRAHAO PINSKY N. 160 Apto. 104 BL 06 VG 84, CAGUASSU, COND RES
SANTINNI. (8787715558246). AVALIAÇÃO: R$ 177.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 177.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 164.979,81

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/Eqnvd3jXMgA6DcB99

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

582  

Apartamento, 46,29 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 366388129302005 Matrícula: 243042, 0 Ofício: 1, RUA
SERAPHIM BANIETTI N. 1170 Apto. 5 TORRE B, CAGUASSU, COND RES
MONT CASTELO. (8787713973548). AVALIAÇÃO: R$ 187.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 187.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 112.200,00

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/W93YJwqsF6K8Zi9U7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

583  

Casa, 74,44 m2 de área privativa, 75,45m2 de área do terreno, 2 qts, WC,
sl,  lavabo,  cozinha,  1  vaga  de  garagem.  IPTU:  771466067601003
Matrícula: 196651, 0 Ofício: 1, RUA ANTONIO PEREIRA DE MORAES N.
280  CS  03,  JARDIM  RESIDENCIAL  DOS  REIS,  RES  IBERIA.
(8444420067710).  AVALIAÇÃO:  R$  250.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 250.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 161.221,79

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/dCvwRBddrXwfR6yr5
https://maps.app.goo.gl/Eqnvd3jXMgA6DcB99
https://maps.app.goo.gl/W93YJwqsF6K8Zi9U7


584  

Apartamento, 40,06 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, 2 cozinhas, 1 vaga
de  garagem.  IPTU:  352112061404005  Matrícula:  240042,  0  Ofício:  1,
AVENIDA CLEISE TEREZINHA ROSA SILVA N. 291 Apto. 11 TORRE 1 BL
D,  RECREIO  DOS  SOROCABANOS,  LAR  MADRID  COND. .
(8787709298912).  AVALIAÇÃO:  R$  175.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 175.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 111.100,73

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/ofFcyfqjtFnM54Q39

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

586  

Apartamento, 56,9 m2 de área privativa, 2 qts, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga
de  garagem.  IPTU:  0  Matrícula:  205038,  0  Ofício:  1,  RUA  JOAQUIM
IGNACIO VALENTE N. 135 Apto. 301 BL 08, JARDIM BELA VISTA, COND
PORTAL  VALE  DAS  PEROLAS.  (8787712758945).  AVALIAÇÃO:  R$
250.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 271.094,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 150.000,00

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/fJEB1ioMescNrRiA7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

587  

Apartamento, 57,94 m2 de área privativa, 2 qts, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga
de  garagem.  IPTU:  22601373260801  Matrícula:  176156,  0  Ofício:  1,
AVENIDA A N. 330 Apto. 34A .BL D, LOTEAMENTO RESIDENCIAL VIVA
VISTA, COND VIVA VISTA MIRANTE. (8444425573797). AVALIAÇÃO: R$
222.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 224.494,18 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 165.889,01

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

588  

Apartamento, 40,82 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU:
21097013003 Matrícula: 168418, 0 Ofício: 1, AVENIDA GASPAR VAZ DA CUNHA N. 1141 Apto.
102  BL  01  VG  43,  CAIXA  DAGUA,  RES  TRIVIALLI.  (8787711240420).  AVALIAÇÃO:  R$
182.500,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  182.500,00  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
111.953,10

LINK DE LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/FU7BepgNAnnoHkqu7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

589  

Apartamento, 40,82 m2 de área privativa, qt, sl, 1 vaga de garagem. IPTU: 46111119052
Matrícula: 165851, 0 Ofício: 1, AVENIDA ARNALDO FELIPE SBRUZZI N. 275 Apto. 103 BL 04
VG 51, PIRACANGAGUA, PARQUE TERNI. (8787707475884). AVALIAÇÃO: R$ 157.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 181.041,44 | LANCE MÍNIMO 2° LEILÃO: R$ 94.200,00

LINK DE LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/GBPSXmRYdhKccp5e9

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

590  

Apartamento, 40,82 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU:
46111119176 Matrícula: 165975, 0 Ofício: 1, AVENIDA ARNALDO FELIPE SBRUZZI N. 275
Apto. 403 BL 15 VG 178, PIRACANGAGUA, PARQUE TERNI. (8787712280077). AVALIAÇÃO: R$
160.000,00

LANCE  MÍNIMO  1°  LEILÃO:  R$  188.952,82  |  LANCE  MÍNIMO  2°  LEILÃO:  R$
146.079,29

LINK DE LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/GBPSXmRYdhKccp5e9

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

591  

Apartamento,  84,85  m2  de  área  privativa,  2  qts,  varanda,  2  WCs,  sl,
cozinha, 1 vaga de garagem, . IPTU: 021110654 Matrícula: 25740, 0 Ofício:
1. Imóvel com ação judicial: 10265807120058260100, RUA LUIZ VIEIRA
MENDES  N.  179  Apto.  21  . ,  ITAGUA,  ED  MORADA  DO  SOL.
(1444406383700).  AVALIAÇÃO: R$ 485.000,00

LANCE MÍNIMO 1° LEILÃO: R$ 485.000,00 | LANCE MÍNIMO 2°
LEILÃO: R$ 310.570,10

L I N K  D E
LOCALIZAÇÃO: https://maps.app.goo.gl/Pr4PjHKULLmZ77nC7

EXTRAJUDICIAL
- CAIXA

ECONOMICA
FEDERAL

https://maps.app.goo.gl/ofFcyfqjtFnM54Q39
https://maps.app.goo.gl/fJEB1ioMescNrRiA7
https://maps.app.goo.gl/FU7BepgNAnnoHkqu7
https://maps.app.goo.gl/GBPSXmRYdhKccp5e9
https://maps.app.goo.gl/GBPSXmRYdhKccp5e9
https://maps.app.goo.gl/Pr4PjHKULLmZ77nC7


592  

Apartamento, 42,8 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
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